
Pārgrozījumi Muitas nolikumā.
Rīkojums par piemaksām vaislas trušus

iepērkot audzētavu ierīkošanai.
Instrukcija par prēmiju izsniegšanu piena

ražotājiem.
Muitas departamenta rīkojumi.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Pārgrozījumi
Muitas nolikumā

Ministru kabinets 1936. g. 17. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Muitas nolikuma (1910. g. izd.) 51. pantu
(Lik. kr. 1936. g. 109) izteikt šādi:

51. Arodveidīgi kārtot muitas formali-
tātes citas personas uzdevumā var vienīgi
spedicijas uzņēmumi, kuriem uz to ir se-
višķa Muitas departamenta atļauja, kas iz-
dodama par katru muitnīcu atsevišķi. Šī
atļauja nav atsavināma.

Par atļauju jāmaksā gadskārtēja nodeva
šādos apmēros: spedicijas uzņēmumiem,
kam jāizņem I kategorijas tirdzniecības
zīme, Ls 6.000,—, II kategorijas — Ls 4.000,

kategorijas — Ls 1.500,—, IV kategori-
jas — Ls 600,— un V kategorijas — Ls 200.

Izsniedzot atjauju uz laiku īsāku par
1 gadu, nodeva proporcionāli samazināma.
Nodeva nav atmaksājama.

Uz kādu laiku un kādā kārtībā izsniedza-
ma minētā atļauja, noteic finanču ministris.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izslu-
dināšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 18. decembrī.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Iepērkot vaislas trušus trušu audzētavu

ierīkošanai ar valsts pabalstu, Latvijas
lauksaimniecības kamera var maksāt no
pabalsta summām laikā no šī rīkojuma
izsludināšanas dienas līdz 1937. gada
31. martam līdz Ls 6,— par katru trusi.

Pamats. Instrukcijas par vaislas trušu
audzētavu ierīkošanu 5. pants.

1936. g. 14. decembrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimn. pārv. priekšn. v. V. Grinēns.

Instrukcija
par prēmiju izsniegšanu piena

ražotājiem.
(Izdota uz likuma par piensaimniecības
ražojumu tirgus kārtošanu — Lik. kr. 1935.

gada — 5. panta pamata.)

1. Piena ražotājiem, kuri katru darba
dienu nodod eksporta sviestu ražojošās
pienotavās un to krējotavās pienu, Zemko-
pības ministrija par šinīs pienotavās pienā
nodoto sviesta daudzumu, izņemot to daļu,
kas izsniegta atpakaļ piena ražotājiem,
maksā šādas prēmijas:

a) 25 santimus par kilogramu, ja pieno-
notava gatavo sviestu katru dienu un
piens, labuma pakāpi noteicot, ieda-
līts 1. šķirā, bet 20 santimus — ja
piens iedalīts 2. šķirā;

b) 20 santimus, ja pienotava gatavo
sviestu ne mazāk kā reizi par divām
dienām un piens, labuma pakāpi no-
teicot, iedalīts 1. šķirā, bet 15 santi-
mus. ia oiens iedalīts 2. šķirā.

2. Piena ražotājiem, kuri ne mazāk kā

reizi par 2 dienām nodod pienu eksporta
sviestu ražojošās pienotavās un to krējo-
tavās, izpilda pareizi tīra piena iegūšanas
noteikumus un kuru piens, labuma pakāpi
noteicot, iedalīts 1. vai 2. šķirā, Zemkopī-
bas ministrija par pienā nodoto sviesta
daudzumu, izņemot to daļu, kas izsniegta
atpakaļ piena ražotājiem, maksā prēmiju
10 santimus par kilogramu. Šinīs pieno-
tavās sviesta izgatavošanai jānotiek ne re-
tāk kā reizi par 2 dienām.

3. Pirmā un otrā pantos paredzētās prē-
mijas var saņemt tikai tie piena ražotāji,
kuri pastāvīgi nodod visu savu saim-
niecības pienu pienotavās. Par pastāvīgiem
nav uzskatāmi tie piena piegādātāji, kas
pienu nodod tikai īslaicīgi — kad citi tirgi
neizdevīgi vai darbu dēļ grūti sasniedzami.
Ja piena vešanu pārtrauc govju aiztrūkuma
vai tā patērēšanas dēļ savā saimniecībā,
vai aiziet uz citu pienotavu ar Zemkopības
ministrijas piekrišanu, tad tādi apstākļi nav
uzskatāmi par pārtrauktu piena piegādā-
šanu.

4. Lopkopības pārraudzības veicināša-
nai un atbalstīšanai, bez 1. un 2. pantos
paredzētām prēmijām, Zemkopības mi-
nistrija piemaksā uz katru kg sviesta 1—2
sant. Latvijas lauksaimniecības kamerai.
Šī piemaksa, kad konstatēts prēmijētā
sviesta daudzums, nosūtāma Latvijas lauk-
saimniecības kamerai. Zemkopības minis-
trija var pievilkt lopkopības pārraudzības
veicināšanai un atbalstīšanai piensaimnieku
sabiedrības.

5. Aprēķinus un sarakstus par prēmi-
jām, kādas uz šīs instrukcijas pamata pie-
nākas piena ražotājiem, pēc Zemkopības
ministrijas noteikta parauga sastāda pien-
saimnieku sabiedrību valdes, bet privātām
pienotavām — pienotavu īpašnieki. Sa-
rakstus sastāda ik pa 3 mēnešiem un tos
iesūta līdz nākošā mēneša 20. dienai Zem-
kopības ministrijas piensaimniecības ražo-
jumu kontrolei, kas tos pārbauda un no-
sūta atpakaļ pienotavām.

Piezīme. Saraksts laikā no 1936., g.
1. XII līdz 1937. g. 31. III jāiesūta par
4 mēnešiem.

6. Līdzekļus prēmiju izmaksai Zemkopī-
bas ministrija izsniedz paju sabiedrībai
Latvijas centrālais sviesta eksports, kas
tos caur piensaimniecības ražojumu izvēr-
tēšanas firmām izsniedz pienotavām tālāk-
izmaksāšanai piena ražotājiem. Piensaim-
niecības ražojumu kontrole pie naudas iz-
maksas nosūta paju sabiedrībai Latvijas
centrālais sviesta eksports un piensaimnie-
cības ražojumu izvērtēšanas firmām sa-
rakstus pēc pienotavām, kam nauda jāiz-
maksā.

7. Atbildību par pareizu aprēķinu" un
sarakstu sastādīšanu un prēmiju izsnieg-
šanu nes piensaimnieku sabiedrību valdes,
revīzijas komisijas, privāto pienotavu īpaš-
nieki, pienotavu vadītāji, grāmatveži, pien-
saimniecības ražojumu izvērtēšanas firmas
un Latvijas centrālais sviesta eksports;

Šī instrukcija spēkā ar 1936. gada
1. decembri.

Rīgā, 1936. g. 18. decembrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

117. rīkojums
1936, g. 18. decembrī.

Rīkojumu par preču uzglabāšanas maksu
atcelšana.

Ar šo atceļu rīkojumus:

1) Maksa par preču uzglabāšanu muitas
iestāžu noliktavās un rajonos (rīkojumi:
1925. g. 60., 1928. g. 170., 1929. g. 318., iz-
slud. „Vald. Vēstn." 1925. g. 66., 1928. g.
125. un 1929. g. 291. num.).

2) Preču uzglabāšanas maksas aprēķi-
nāšanas un nomaksas kārtība muitas iestā-
dēs (rīkojumi: 1925. g. 62., 114., 139.,
1926. g. 212., 1928. g. 277., 1930. g. 27., 55.
un 274., izslud. „Vald. Vēstn." 1925. g. 66.,
139., 171., 1926. g. 292., 1928. g. 214.,
1930. g. 41., 70. un 287. num.).

3) Maksa par pasta sūtījumu uzglabā-
šanu Rīgas muitnīcā (1928. g. 125. un
1931. g. 229. rīk., izslud. „Vald. Vēstn."
1928. g. 96. un 1932. g. 3. num.).

4) 1923. g. 257., 1924. g. 16466., 1925. g.
132., 1932. g. 67., 1934. g. 149.

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. gada
21. decembrī.

Finanču ministris L. Ēķis.
Muitas depart. dir. Arn. Landovskis.

118. rīkojums
V936. g. 18. decembrī.

Liepājas biržas komitejas noliktavu iz-
lietošana Liepājas muitnīcas vajadzībām.

Papildinot 1936. g. 21. rīkojumu, no-
saku, ka minētais rīkojums paliek spēkā
līdz 1937. g. 31. decembrim.

Finanču ministris L. Ēķis.
Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 15. decembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.
Tarifa 7. lapp. 1. pantu papildināt

ar šādu jaunu rindkopu: Ja aprēķinātā sa-
runas vai pakalpojuma maksā ir santīma
daļas, tad šī maksa noapaļojama līdz pil-
nam santimu skaitlim uz augšu.

8.1 a p p. 6. p a n t a līdzšinējo tekstu aiz-
vietot ar sekojošo:

6. Par abonementa sarunām starptau-
tiskā satiksmē sauc sarunas, kas pieprasī-
tas izmaiņai katru dienu noteiktā laikā ar
noteiktu ilgumu, starp vieniem un tiem pa-
šiem divu centrāļu abonentiem un kas pie-
teiktas mazākais uz vienu mēnesi vai ari
uz vienu vai vairākiem nepārtraukti seko-
jošiem nedalāmiem 7 dienu periodiem.

Šādu abonementu var iekārtot no kuras
katras mēneša dienas.

Abonementa sarunas uz 7 dienu perio-
diem nav pielaistas satiksmē ar Dienvid-
slāviju (Jugoslāviju) un Zviedriju.

8.1 a p p. 11. p a n t a a) punkta līdzšinējo
tekstu izteikt tā:

a) dzīvas satiksmes laikā no pīkst. 8
līdz 16 tā paša tarifa laika un ilguma
vienkāršas sarunas maksa parastā
vai divkārtīgā apmērā, pēc vienoša-
nās attiecīgo pārvalžu starpā;

Ia paša panta piezīmē svītrot pirmo
rindkopu: „Dzīvas satiksmes .... vieno-:
šanās".

8. lapp. 12. panta līdzšinējo tekstu
aizvietot ar sekojošo:

12. Abonementa mēneša maksas aprē-
ķinam par pamatu ņem 30 dienas.

Tomēr abonementa mēneša maksu var
aprēķināt, ņemot par pamatu 25 dienas, ja
abonents atsakās no sava abonementa lie-
tošanas vienā no nedēļas dienām, kurai jā-*
būt vienai un tai pašai katru nedēļu un ku-
ra jānoteic abonementa sarunu līgumā.

Abonementa maksu par vienu vai vai-
rākiem nepārtraukti sekojošiem 7 dienu
periodiem aprēķina, izejot no maksas par
7 dienām.

Ja šādu periodu abonents atsakās no sa-
vienojumiem kādā vienā vai vairākās ne-
dēļas dienās, tad maksas pazeminājumu'
viņam tomēr nepiešķir.

Abonementa sarunu līgumu slēdz pēc
Telefona satiksmes noteikumos noteiktā
parauga.

9. lapp. 13. panta beigās svītrot pē-
dējo rindu: „... ar virsmaksu ... (Vs)".

12. 1 a p p. 31. p a n t a pirmo teikumu mi-
nētā lappusē: „Tāpat virsmaksa"
svītrot.

Tā paša panta pēdējo rindu: „ tad
iekasē virsmaksu" izteikt tā:
„ .... tad iekasē tikai maksu par vienkār-

šas sarunas . vienu minūti starp pieprasī-
tāja aparātu un biržas iestādi tā tarīfa laikā,
kad notikusi atteikšanās".

12. 1 a p p. 35. p a n t a otrās rindkopas
4. rindā vārdus: „kā arī" aizvietot ar vār-
diem: „vai tikai".

Šie grozījumi spēkā ar 1937. g. 1. jan-
vāri.

Rīgā, 1936. g. 14. decembrī.
Pasta un telegrāfa direktors H. R e s n a i s.

Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Apstiprinu 1936. g. 17. decembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

502. rīkojums.
Grozījumi Vācijas un Lietavas-SPRS, transitā caur Latviju, tiešās preču satiksmes tarīfa

I un II dajā.
Pēc grozījumiem kreditnolikumā Vācijas un Lietavas-SPRS, transitā caur Latviju,

tiešās preču satiksmes tarifa I daļā, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
212. numurā, tāpat arī minētā tarīfa 11 daļā, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
75. un 76. numuros, pie kam abas šīs daļas grozītas un papildinātas ar vēlākiem
rīkojumiem un izdotas atsevišķās brošūrās, jāizdara šādi grozījumi:

Tarifa I daļā.
1) II nodaļas sevišķo noteikumu tekošās numerācijas kārtējā punkta ,,6. pie

Starptautiskās konvencijas 6. un 9. panta", kas izsludināts ar 1933. g. 6. jūlija
253. numura rīkojumu ,,Valdības Vēstneša" 152. numurā, ceturtajā rindkopā
,,5 ,15" lat. aizvietot ar ,,8,53" latiem;

2) turpat nākošā teikuma ,,c" burtā iespiesto ,,1 lats = 0,1942 tar ifa vienībām"
aizvietot ar ,,1 lats = 0,1172 tarīfa vienībām" un

3) tās pašas nodaļas sevišķo noteikumu tekošās numerācijas kārtējā punkta
,,9. pie Starptautiskās konvencijas 14. panta, § 3." B. II nodalījuma 3. punktā,
brezentu pārvadāšanai bez kravas pa Latvijas dzelzceļiem noteiktās pazemi-
nātās veduma maksas likmes:

,,0,14" aizvietot ar ,,0 ,11"
0 23" 0 15"

,,0,27" „ „ ,,0,16"
,,0 ,37" „ „ ,,0,22"
,,0,12" ,, ,, ,,0,06" un turpat 3. punktā svītrot

teikuma daļu ,,0 ,38 tarīfa vienības par katriem 100 kg par transitattālumu
Meitene robeža—Rītupe robeža, virzienā caur Rīgu, Šķirotavu, Ieriķiem".

Tarīfa II daļas A burtnīcā.

1) „levadpaskaidrojumu" B.*) nodalījuma pirmās rindkopas ,,c" punktā skaitli
,,5,15" latiem aizvietot ar ,,8 ,53" latiem un ar zvaigznīti (*)) apzīmētajā pie-
zīmē ,,c" nodalījumā skaitli 0,1942" aizvietot ar ,,0,1172";

2) I nodalījuma § 29: skaitli ,,5,06" aizvietot ar ,,3,06"
„ ,,6 ,70" „ „ ,,4,06"
ii -7,30" „ „ ,,4,40"
,, ,,9 ,62" ,, ,, ,,5,82", bet teikuma daļu ,,par

ceļa daļu Meitene rob.—Rītupe rob. 9,92 tarīfa vienības, virzienā caur Rīgu,
Šķirotavu, Ieriķiem" svītrot.

3) I nodalījuma §30: skaitli ,,10 ,10" aizvietot ar ,,6,10"
„ ,,13,40" „ ,; ,,8 ,10"
„ ,,14,58" „ „ „8,80"
,, ,,19,24" ,, „ ,,11 ,62" un turpat teikuma

daļu ,,par ceļa daļu Meitene rob.—Rītupe rob. 19,82 tarīfa vienības, virzienā
caur Rīgu, Šķirotavu, Ieriķiem" svītrot.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls
1/2 gadu .... 12^— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 8adu • • • 10> —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības j|^s oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^0^X^^W

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
#^^P^J^^^fefe

Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^^Rīgā, pilī 1 ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^gļir Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—.Sfr



4) I nodalījuma § 33. minētās papildmaksas grozīt šādi:

a) burtā noteikto skaitli ,,1 ,50" aizvietot ar ,,0 ,91"
„ „ ,, „ ,,0,002" „ „ ,,0,012"
„ „ „ „ ,,0 ,001" „ „ ,.0 ,006"
„ „ „ „ ,,0 ,001" „ „ ,,0,006"
b) „ „ „ ,,0,002" „ „ ,,0,0012"
c\ 0 25" 0 14"
d) ,, ,, ,, ,,u,3y ,, ,, ,,u,zoo
e\ 0 64" 0 41"**/ 11 11 11 111^ 1111

11^1^f) „ ,, ,, ,,0 ,06" ,, ,, ,,0,036" un turpat ,,a"
burtā divās vietās noteikto svaru ,,10 kg" aizvietot ar ,,100 kg" .

5) II daļas A burtnīcas beigās ievietoto ,,Attālumu un vedummaksu likmju rādī-
tāju pa Latvijas dzelzceļu daļu" aizvietot ar sekojošu tabulu:

Attālumu un vedummaksu likmju rādītājs pa Latvijas dzelzceļu daļu.

Vedummaksu likmes par 100.kg tarīfvienību simtdaļās

caur RīgU-Ierikiem caur Rīgu-Šķirotavu-Ieriķiem caur Rlgu-Šķlrotavu

*"* f*""w
* ^ * #

I rt .s g. 1 & 1 S. & 8 S S. i S. ls, S. S 8. S g. Sc
« m "5 m 5 m *; ?= ti S it: -s s *g -a 5 £ « e s 3 -3-0

U.H un iSV £ ck kk %K a, ce ca a % te S5 S£
ca
£-" 120 km 195 km 227 kra 454 km 405 km 363 km 469 km*) 421 km*) 378 km*) 360 km 372 km

1 34,9 49,1 54,6 92,0 83,7 77,1 94,5 87,1 79,6 76,2 78,8
2 29,1 40,7 45,2 75,7 68,9 63,5 77,8 71,7 65,6 62,8 64,9
3 24,7 34,3 38,2 63,6 57,9 53,4 65,3 60,2 55,1 52,9 54,5
4 22,0 30,5 33,8 56,0 51,1 47,1 57,5 53,1 48,6 46,6 48,2
5 19,6 27,1 30,0 49,5 45,1 41,6 50,7 46,8 42,9 41,3 42,5
6 17,5 23,9 26,5 43,4 39,6 36,7 44,5 41,1 37,7 36,2 37,4
7 15,5 21,2 23,4 38,2 34,9 32,3 39,1 36,2 33,3 32,0 32,9
8 13,8 18,9 20,7 33,5 30,7 28,4 3,45 31,9 29,3 28,1 28,9
9 12,4 16,8 18,4 29,7 27,2 25,2 30,5 28,1 25,9 25,0 25,7

10 11,0 14,8 16,3 25,9 23,8 22,0 26,6 24,6 22,7 21,8 22,5
11 9,8 13,2 14,4 23,0 21,1 19,6 23,6 21,8 20,2 19,3 19,9
12 8,7 11,7 12,8 20,2 18,5 17,1 20,6 19,1 17,7 17,0 17,5
13 7,7 10,3 11,3 17,6 16,2 15,1 18,0 16,8 15,5 14,9 15,4
14 6,9 9,1 10,0 15,5 14,3 13,4 15,8 14,8 13,7 13,1 13,6
15 6,1 8,1 8,8 13,5 12,4 11,6 13,8 12,9 12,0 11,5 11,8
16 5,5 7,1 7,7 11,8 10,9 10,2 12,2 11,4 10,5 10,2 10,4
17 4,8 6,3 6,8 10,2 9,5 8,9 10,4 9,8 9,1 8,8 . 9,0
18 4,3 5,6 6,0 9,0 8,3 7,7 9,1 8,6 8,0 7,7 8,0
19 3,8 4,9 5,3 7,7 7,1 6,8 8,0 7,4 6,9 6,7 6,9
20 3,4 4,3 4,7 6,9 6,3 . 6,0 7,0 6,6 6,1 6,0 6,1
21 2,3 3,0 3,4 5,0 4,7 4,3 5,2 4,8 4,5 4,3 4,5

*) Ja vagoni jāpārceļ Šķirotavā.
**) Līdz turpmākam rīkojumam šie virzieni nav piemērojami.
Rīkojums spēkā ar 1936. g. 21. decembri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1936. g. 17. decembri.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

503. rīkojums
par grozījumiem un papildinājumiem Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes

pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.
Pēc Lietavas dzelzceļu un augšminētās satiksmes darbvedības pārvaldes paziņo-

jumiem par grozījumiem tarifos ,,Tarifs pasažieru un bagāžas pārvadāšanai" un
,,Tarifs ekspressūtījumu pārvadāšanai", kas izdoti katrs atsevišķā brošūrā, ievesti
dzīvē ar 1934. g. 25. janvāra 22. rīkojumu un izsludināti „VaIdībasVēstneša" 1934. g.
24. un 25. numuros, jāgroza un jāpapildina šādi:

A.
Tarifs pasažieru un bagāžas pārvadāšanai.

1) I daļā ,,A" nodalījuma 6. § e) punkta (brošūras 7. lapp.) pirmā rindiņā tekstu
,,uz Latvijas un Igaunijas dzelzceļiem" aizvietot ar ,,uz Latvijas, Igaunijas un Somijas
dzelzceļiem".

II daļā:

2) ievada 6. punkta otrā rindiņā (brošūras 15. lapp.) likmi ,,0,006" aizvietot

ar ,,0,02";
3) turpat, 8. punktā papildu maksu tabulā (brošūras 16. lapp.) virziena noLietavas

uz Lietavu un transitā caur Lietavu summas ailē līdzšinējo tekstu aizvietot ar ,,0,18

tarīfa vienības par katru bagāžas sūtījumu bez pasažiera";

4) III maksu tabulā, satiksmē starp Latvijas un Čekoslovaķijas dzelzceļu stacijām
(brošūras 36. un 37. lapp.), attiecīgi V pap. 11. lapp.), no Liepājas pas. līdz Karlovy

Vary horni n. caurTilsit-Neu-Bentscben-Berlin--^^ braukuma maksu
pieaugušiem

3. klasē ,,13,10" aizvietot ar ,,12,93";
5) turpat, tai pašā tabulā veduma maksas likmi par 10 kg bagāžas pasažiera

pavadībā pārvadāšanu no Liepājas pas. līdz Karlovv Vary horni n. caur Zemgale-
Petrovice u B. ,,1,15" aizvietot ar ,,1 ,12";

6) tai pašā tabulā (brošūras 40. un 41. lapp., attiecīgi V pap. 13. lappusē) no

Rīgas pas. līdz Praha „*?' "', caur Zemgale-Petrovice u B. braukuma maksu pie-& r Wils. n.
augušiem 3. klasē ,,8,59" aizvietot ar ,,6 ,86";

7) VI maksu tabulā, satiksmē starp Itālijas dzelzceļu stacijām un tarīfa dalīšanas
punktiem Brennero un Tarvisio (brošūras 46. un 47. lapp., attiecīgi V pap. 16. lapp.)

a) no un līdz Brennero zem stacijas Toriņo P. M. ievietot:

Pieaugušiem Bērniem 10 kg bag.

«NstacijaT Virziens —
1 1 ; 1 7~~

^až. atsevišķi
1 « 6 ' z ° pavad. bez pasaž,

514 Trieste Brennero 11,87 8,01 4,72 5,99 4,03 ļ 2,38 0,41 0,82

b) no un līdz Tarvisio C zem stacijas Torino P. M. ievietot:

178 I Trieste I Tarvisio C ļ 4,93 3,32 1,99 2,50 1,70 1,011 0,18 0,36

8) „V maksu daļu tabulas grupu braucieniem starp Latvijas un Vācijas valsts
dzelzceļu stacijām tarīfa vienībās" pārnumurēt par ,,VIII";

9) Pielikumā pie tarīfa par biļetu izsniegšanu pasažieriem turp- un atpakaļ-
braucienam ar braukuma maksas pazeminājumu par 60% par Vācijas dzelzceļu daļu
2. nodalījumā maksu tabulā braucieniem no Daugavpils I pas. 7. un 8. ailē uzdotās
braukuma maksas bērniem 2. un 3. kl. vagonos aizvietot ar sekojošam:

1 7 8

no Daugavpils I pas. līdz:
Allenstein ; 4,39 2,97
Berlin Stadtb 8,54 5,76
Evdtkuhnen (c. Tilsit) 3,86 2,60
Insterburg 3,38 2,29
Konigsberg (Pr.) Hbf 4,01 2,72
Leipzig Hbf 9,51 6,43
Marienburg (Westpr.) '? • 5,09 3,40

10) brošūras 3. lapp., tarīfa satura rādītāja II daļā tabulu ,,V. Grupu braucieniem
starp Latvijas un Vācijas dzelzceļiem" pārnumurēt par ,,VIII" un beigās, zem ,,B.
Pārdošanā esošās biļetes", ievietot:

,,Pielikums pie Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes pasažieru un bagāžas
tarifa par biļetu izsniegšanu ar maksas pazeminājumu par 60% par Vācijas dzelzceļu daļu".

B.
Tarifs ekspressūtījumu pārvadāšanai.

1) I daļas 7. panta 2. punktā (brošūras 9. lapp. 1 papildinājumā) ,,39,70 somu
markām" aizvietot ar ,,75,75 somu markām";

2) II daļā, Vi veduma maksu tabulās satiksmē starp Itālijas dzelzceļu stacijām
un tarīfa dalīšanas punktiem Brennero un Tarvisio (brošūras 34. lapp., attiecīgi V pap.
29. lappusē):

a) no un līdz Brennero zem stacijas Ventimiglia staz. ievietot:

, ..- ... „ Veduma maksa
Km līdz vai no stacijām Virziens caur ]Q kg Tar yjen_

514 Trieste Brennero 0,82

b) no un līdz Tarvisio C zem stacijas Ventimiglia staz. ievietot:

178 ļ Trieste Tarvisio C 0,36

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 1. janvārī.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1936. g. 17. decembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

504. rīkojums
par valsts dzelzceļu Rīgas transporta

kantora izdarāmām operācijām.
Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 12. panta

izpildu noteikumu III nodalījumu, Rīgā pat-
stāvīgi izveidotais Valsts dzelzceļu trans-
porta kantoris izdara šādas operācijas:

1) bagāžas, ekspressūtījumu un lielā un
parastā ātruma preču sūtījumu pieņemšanu
nosūtīšanai un pienākušo sūtījumu izdošanu
saņēmējiem visās kā dzelzceļu, tā arī
ūdens, gaisa un zemes ceļu iekš- un ār-
zemju satiksmēs;

2) preču sūtījumu pārvadāšanu Rīgas
mezglā no vienas stacijas uz otru un arī
bagāžas, rokas bagāžas, ekspressūtījumu
un preču sūtījumu pārvadāšanu vai piegādi
no Rīgas pas., Rīgas tirgus, Rīgas preču,
Rīgas krasta, Torņakalna, Zerriitānu, Cie-
kurkalna un Zasulauka stacijām līdz Valsts
dzelzceļu transporta kantorim vai saņēmē-
jam mājās, Rīgā, un otrādi;

3) uzņemas starpniecību starp preču no-
sūtītājiem un saņēmējiem, veicot preču pa-
sūtīšanas darbus:

4) bagāžas, ekspressūtījumu un preču
sūtījumu apdrošināšanu Eiropas preču un
bagāžas apdrošināšanas akciju sabiedrībā
un apdrošināšanas un transporta akciju sa-
biedrībā „Latvijas Lloids" pa sūtījumu
pārvadāšanas un uzglabāšanas laiku;

5) rokas bagāžas, bagāžas, ekspressū-
tījumu un oreču uzelahāšann:

6) bagāžas, ekspressūtījumu un preču
iesaiņošanu un plombēšanu;

7) pienākušo bagāžas, ekspressūtījumu
un preču piegādi saņēmējiem vai pēc sū-
tījuma rīkotāja aizrādījumiem arī citām
personām, iekasējot no tām kā dzelzceļiem
pienākošos maksājumus, tā arī maksāju-
mus pec uzdevuma devēja aizrādījumiem;

8) pienākušo preču piegādi saņēmējiem,
sadalot sūtījumu starp atsevišķiem saņē-
mējiem pēc uzdevuma devēja rakstiskiem
pieteikumiem arī ar uzdevumu iekasēt no
katra saņēmēja tādas summas, kādas uz-
rāda uzdevuma devējs;

9) pēc uzdevumu devēju pieteikumiem
(sk. 7. un 8. p.) iekasēto naudas summu
izsūtīšanu ar pārvedumiem pa pastu vai
caur kreditiestādēm;

10) visas pēcmaksu operācijas;

Kara ministra dāvana Rīgas skolām
Kara ministris gen. J. Balodis dāvi-

nājis militāras bungas Rīgas ģimnāzijām,
arodskolām un technikumiem. Šodien
V. Olava komercskolas telpās notika bungu
pasniegšana skolu pārstāvjiem — militārās
apmācības dalībniekiem. Svinībās ieradās
izglītības ministris prof. A. T e n t e 1i s,
kara ministra pārstāvis apmācības daļas
priekšnieks plkv. K. Lūlāks, izglītības re-
sora vadošie darbinieki, skolu direktori un
audzēkņu pārstāvji. Svinīgo ceremoniālu
ievadīja plkv. K. Lūlāka uzruna, kurai se-
koja 32 militāro bungu pasniegšana skolu
pārstāvjiem. Tālāk runāja izglītības mi-
nistris prof. A. T e n t e 1 i s, norādīdams
uz kara ministra dāvanas nozīmi skolnieku
militārā apmācībā.

„Militārapmācība ir vajadzīga , sacīja

ministris, „ne tikai ritma izkopšanai, bet
arī veselības un stājas izkopšanai. Jūs paši
to būsiet novērojuši uz ielas, ka ja cilvēks,
un it īpaši jauns cilvēks, iet nekārtīgi, tad
jums šāds gājiens nepatīk. Turpretim, kad
jūs redzat gājēju ar labu stāju, tad daž-
kārt patīk viņam noskatīties nopakaļ. Cik
tad vēl svarīgāka nav visā mūsu dzīvē
pienācīga uzstāšanās. Ritms, militārapmā-
cība un tāpat vingrošana te var ļoti daudz
dot. Tādēļ man ir vēlēšanās, lai neviens,
kam viņa fiziskā veselība atļauj nodarbo-
ties ar vingrošanu un militārapmācību, no
tās neatteiktos, un lai tās būtu jaukākās
stundas jūsu skolas gaitā.

Bet arī mūsu valsts dzīvē militārapmā-
cība nepieciešama. Mēs uzstājamies pret
militārismu, bet karš un viņa briesmas nav
iznīcināmi. Mums vienmēr jābūt

gataviem pašiem ar savam
krūtīm aizstāvēt mūsu valsti.
Valsts taču ir augstākais labums,
ko mēs šeit, zemes virsū dzīvojot, varam
baudīt. Gan dažas valstis uzstāda par aug-
stāko ideālu ne valsti, bet partiju. Tomēr
visi cilvēki pie vienas partijās nekad ne-
varēs piederēt, nekad tā visiem nebūs pie-
ņemamākā un pareizākā. Bet valsts, kurā
mēs dzīvojam, kas mūs aizsargā, kas par
mums rūpējas un gādā, kas dod mums dro-
šību, ka mēs varam darīt savu darbu, —
tā valsts paliks visiem mūžam nepiecieša-
ma, tā paliks visu ideāls. Šī valsts
mums ir bez šaubām jāaiz-
stāv visur, kur vien mēs va-
ram un spējam. Beidzamā aizstā-
vēšana ir tā, ka mums jāņem ieroči rokās
un jāziedo pat sava dzīvība. Tā tad valstij
mums ir- pienākums ziedot arī augstāko,
kas ir mums pašiem — tas ir, mūsu dzī-
vību. Bet nevis ziedot bez kādas jēgas un
aprēķina! Jo vairāk mēs būsim
gatavojušies, jo mazāki būs
mūsu upuri.

Jūs nu esat saņēmusi no kara ministra
lielu dāvanu. Visas mūsu Rīgas skolas
kara ministrim var tikai no sirds pateikties
par to. Neaizmirsīsim šodien arī mūsu
vadoni, kas par mūsu valsti rūpējas un
gādā un kas arī šobrīd piedomā pie jums".

Klātesošie uzsauca trīskārtīgu „Lai dzī-
vo" Valsts Prezidentam, kara un izglītības
ministriem un nacionālai valdībai. Apdā-
vināto skolu vārdā pateicās V. Olava ko-
mercskolas direktors P. Radziņš.

LTA.



11) tekošu rēķinu atklāšanu preču īpaš-
niekiem;

12) bagāžas, ekspressūtījumu un preču
nomuitošanu un citu muitas, akcīzes un po-
licijas formālitātu nokārtošanu pie ie- un
izvedamiem sūtījumiem, kas pienākuši vai
izvedami uz ārzemēm.

Bez tam, sakarā ar izpildāmo darbu da-
līšanu starp dzelzceļu ceļojumu birojiem
un dzelzceļu transporta kantoriem, nepie-
ciešami šīm vienībām arī saīsināti apzīmē-
jumi.

Līdzšinējais saīsinātais apzīmējums „Cel-
trans" atstāts Valsts dzelzceļu ceļojumu
birojiem, bet Valsts dzelzceļu transporta
kantoriem turpmāk lietojams saīsināts ap-
zīmējums „Lattrans".

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas dienu.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

505. rīkojums
1936. g. 17. decembrī

par biļetu un bagāžas kases atvēršanas
laiku Tores pieturā.

Pamatojoties uz dzelzceļu likuma 21. p.
izpildu noteikumu 1. piezīmi, nosaku To-
res pieturai biļešu, bagāžas un ekspressūtī-
jumu kases atvēršanas laiku 15 minūtes
pirms 13 vilciena atiešanas un 15 minū-
tes pēc 11. vilciena pienākšanas līdzšinējo
30 minūšu vietā. Kases atvēršanas laiks
pārējiem vilcieniem paliek līdzšinējais.

Rīkojums stājas spēkā 1936. g. 22. de-
cembrī.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle

507. rīkojums
1936. g. 18. decembrī

par vagonsūtījumu preču darījumu pār-
traukšanu Aiviekstes pieturā.

Ar š. g. 21. decembri pārtraucu va-
gonsūtījumu preču darījumus Aiviekstes
pieturā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu rādītāja"
IX lappusē, staciju alfabētiskā sarakstā
un 16.—23. lappusē VII un VIII tabulā

Aiviekstes darbības apzīmējumu ,,[yļ"

aizvietot ar ,,{vĀ]", pie kam pie šīs
pieturas nosaukuma VII tabulā pierakstīt
atzīmi „9)" un VIII tabulā atzīmi ,,10)".

Ekspluat. direktors J. Stakle.
Komercdaļas vadītājs I. Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Mājlopu sērgas,
1936. g. novembrī konstatētas sekošās

saimniecībās:

I. Liesas sērga (Antrax).
1. Aizputes apr. Nīkrāces pag. Pakalnos.

II. Ļaunie ienāši (Malleus).
1. Madonas apr. Litenes pag. Vec-Spru-

kuļos.

III. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Jaunlatgales apr. Kacēnu pag. Veļi-
Sukos.

IV. Kumeļu ienāši (Adenitis

equorum).
1. Madonas apr. Virānes pag. 2 v.

2. Bauskas apr. Iecavas pag. 1. v.
3. Jēkabpils apr. pagastos,: 1) Saukas —

1 v. un 2) Viesītes — lv.
4. Liepājas apr. Rucavas pag. 1 v.
5. Ventspils apr. pagastos: 1) Puzes —

2 v. un 2) Zūru — 1 v.
6. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu —

2 v. un 2) Līksnas — lv.

V. Liellopu ļaunais galvas kar-
sonis (Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Lauberes —
1 v., 2) Ķeipenes — 1 v. un 5) Lielvār-
des — lv.

2. Cēsu apr. Cēsīs — lv. un pagastos:
1) Vaives — 1 v„ 2) Dzērbenes — 1 v.,
3) Skujenes — 1 v., 4) Vecpiebalgas — 1 v.,
5) Baižkalna — 1 v. un 6) Launkalnes —
1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lube-

jas — 1 v., 2) Jaungulbenes — 1 v., 3) Gal-
gauskas — 1 v., 4) Ļaudonas — 2 v.,
5) Mētrienas — 3 v., 6) Vejavas — 1 v.,

7) Kalsnavas — lv. un 8) Odzienas —
1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Kokmui-
žas — 2 v., 2) Pociema — 2 v., 3) Liep-

upes — 1 v., 4) Limbažu — 1 v., 5) Burt-

nieku — 1 v. un 6) Svētciema — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Bejas —
1 v.. 2) Kalncempju — 1 v., 3) Blomes —

1 v., 4) Smiltenes — 1 v., 5) Bilskas — 2 v.,
6) Kārķu — 1 v., 7 Vijciema — 1 v., 8) Tri-
kātas — 1 v., 9) Mēra — 1 v., 10) Cir-
gaļu — 1 v un 11) Gaujienas — 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vecau-
ces — 1 v., 2) Bēnes — lv. un 3) Bu-
kaišu — 2 v.

7. Tukuma apr. Lestenes pag. 1 v.
8. Bauskas apr. pagastos: 1) Jaunsau-

les — 1 v. un 2) Kurmenes — lv.
9. Jēkabpils apr. Viesītē — 1 v. un pa-

gastos: 1) Sērenes — 1 v., 2) Viesītes —
2 v., 3) Saukas — 1 v., 4) Biržu — 1 v. un
5) Zasas — lv.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Dvie-
tes — 1 v., 2) Susējas — 1 v. un 3) Asa-
res — lv.

11. Liepājas apr. Liepājā — 1 v. un pa-
gastos: 1) Virgas — 2 v., 2) Vērgaļu —
1 v., 3) Aisteres — 1 v., 4) Asītes — 1 v.
un 5) Nīgrandes — 1 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Sakas —
1 v., 2) Sieksātes — 1 v. un 3) Nīkrāces —
1 v.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Ivan-
des — 1 v., 2) Skrundas — 1 v. un 3) Zvār-
des — lv.

14. Talsu apr. pagastos: 1) Kanda-
vas — 1 v. un 2) Arlavas — 1 v.

15. Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
1 v.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Viš-
ķu — 2 v. un 2) Līksnas — lv.

17. Rēzeknes apr. Bukmuižas pag. 1 v.
18. Ludzas apr. Zvirgzdenes pag. 2 v.
19. Jaunlatgales apr. pagastos: ļ) Ka-

cēnu — 1 v. un 2) Balvu — 1 v.
VI. Cukuroze (Erysipelas suis).
1. Rīgas apr. Siguldā — 1 v., Pļavi-

ņās — 1 v. un pagastos: 1) Olaines — 2 v.,
2) Dreiliņu — 1 v., 3) Salaspils — 1 v.,
4) Katlakalna — 1 v., 5) Baldones — 1 v.,
6) Doles — 1 v., 7) Daugmales — 1 v.,
8) Turaidas — 2 v'., 9) Siguldas — 1 v.,
10) Mālpils — lv., 11) Kokneses — 1 v.,
12) Bebru — 1 v., 13) Plāteres — 2 v.,
14) Madlienas — 2 v., 15) Skrīveru — 2 v.,
16) Lielvārdes — 3 v., 17) Bērzgales —
3 v., 18) Rembates — 1 v., 19) Bīriņu —
1 v., 20) Lēdurgas — 1 v., 21) Nītaures —
2 v., 22) Zaubes — 1 v., 23) Kēču — 1 v.,
24) Mores — 1 v. un 25) Pļaviņu — 2 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 4 v. un pagastos:
1) Cēsu — 3 v., 2) Drabešu — 3 v., 3) Prie-
kuļu — 1 v., 4) Vaives — 1 v., 5) Rankas —
1 v., 6) Baižkalna — 1 v., 7) Raunas —
4 v. un 8) Ērgļu — lv.

3. Madonas apr. Madonā — 1 v. un pa-
gastos: 1) Praulienas — 2 v., 2) Sarkaņu —
2 v., 3) Viesienas — 1 v., 4) Kusas — 1 v.,
5) Jaungulbenes — 4 v., 6) Kraukļu — 2 v.,
7) Ļaudonas — 3 v., 8) Mētrienas — 4 v.
un 9) Sāvienas — 3 v.

4. Valmieras apr. Rūjienā — 4 v., Maz-
salacē — 1 v. un pagastos: 1) Valmie-
ras — 1 v., 2) Brenguļu — 1 v., 3) Mu-
jānu — 1 v., 4) Katvaru — 1 v., 5) Ķoņu —
1 v., 6) Sēļu — 1 v., 7) Skaņkalnes — 2 v.,
8) Bauņu — 5 v., 9) Rozēnu — 1 v., 10) Vil-
zēnu — 1 v., 11) Ozolu — 1 v., 12) Burt-
nieku — 1 v., 13) Vecates — 1 v., 14) Bras-
lavas — 1 v., 15) Vitrupes — 4 v. un
16) Salaces — lv.

5. Valkas apr. Smiltenē — 4 v., Val-
kā — 6 v. un pagastos: 1) Smiltenes —
8 v., 2) Blomes — 6 v., 3) Bilskas —_6 v.,
4) Mēru — 1 v., 5) Lugažu — 3 v., 6) Ērģe-
mes — 4 v., 7) Valkas — 1 v„ 8) Trikā-
tas — 4 v., 9) Palsmanes — 2 v., 10) Grun-
dzāles — 1 v., 11) Gaujienas — 3 v.,
12) Trapenes — 1 v. un 13) Dūres — 1 v.

6. Jelgavas apr. Aucē — 3 v. un pagas-
tos: 1) Jaunsvirlaukas — 5 v., 2) Ozolnie-
ku — 2 v., 8) Teteles — 1 v., 4) Svētes —
l v.. 5)' Pēternieku — lv., 6) Salgales —

1 v., 7) Līvbērzes — 1 v., 8) Vircavas —
1 v., 9) Lielauces — 1 v., 10) Vecauces —
2 v., 11) Glūdas — 4 v., 12) Dobeles — 1 v.,
13) Naudītes — 1 v., 14) Šķibes — 3 v.,
15) Bērzmuižas — 2 v., 16) Džūkstes —
2 v., 17) Bēnes — 3 v., 18) Bukaišu — 1 v.,
19) Īles — 1 v., 20) Naudītes — 1 v.,
21) Penkules — 2 v., 22) Elejas — 4 v.,
23) Sesavas — 1 v., 24) Jēkabnieku — 1 v.,
25) Mežmuižas — 4 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Smār-
des — 1 v., 2) Milzkalnes — 1 v., 3) Tu-
mes — 1 v., 4) Irlavas — 1 v. un 5) Les-
tenes — 3 v.

8. Bauskas apr. Bauskā — 1 v. un pa-
gastos: 1) Zālītes — 4 v., 2) Iecavas — 4 v.,
3) Misas — 1 v., 4) Vecsaules — 1 v.,
5) Bauskas — 2 v., 6) Skaistkalnes — 2 v.,
7) Jaunsaules — 1 v., 8) Bārbeles — lv.
un 9) Taurkalnes — lv.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī
^
— 3 v., Vie-

sītē — 2 v. un pagastos: 1) Ābeļu — 1 v.,
2) Sēlpils — 1 v., 3) Zalves — 2 v., 4) Dau-
dzeses — 2 v., 5) Sunākstes — 1 v., 6) Vie-
sītes — 2 v., 7) Rites — 2 v., 8) Neretas —
2 v., 9) Slates — 1 v., 10) Biržu — 1 v.,
11) Dignājas — 1 v., 12) Seces — 3 v. un
13) Elkšņu — 1 v.

10. Ilūkstes apr. Grīvā — 1 v. un pagas-
tos: 1) Pilskalnes — 1 v., 2) Lašu — 2 v.,
3) Susējas — 1 v., 4) Aknīstes — 3 v.,
5) Bebrenes — 5 v., 6) Prodes — 1 v.,
7) Rubeņu — 1 v. un 8) Asares — 4 v.

11. Liepājas apr. Grobiņā — 1 v. un
pagastos: 1) Priekules — 2 v., 2) Purm-
sātu — 1 v., 3) Tadaiķu — 3 v., 4) Rā-
vas — 1 v., 5) Vaiņodes — 8 v., 6) Asī-
tes — 2 v., 7) Alsviķu — 1 v., 8) Gram-
zdas — 1 v., 9) Ezeres — 7 v. un 10) Ru-
cavas — 2 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Aizpu-
tes — 1 v., 2) Sakas — 3 v. un 3) Ulma-
les — 3 v.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldī-
gas — 2 v., 2) Kurmales — 2 v., 3) Planī-
cas — 2 v., 4) Snēpeles — 2 v., 5) Vār-
mes — 3 v., 6) Raņķu — 1 v., 7) Skrun-
das — 1 v., 8) Cieceres — 3 v., 9) Sā-
tiņu — 1 v., 10) Saldus — 1 v. un 11) Lut-
riņu — lv.

14. Talsu apr. Sabilē — 1 v. un Nogales
pag. 2 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī — 3 v. un
pagastos: 1) Sarkanmuižas — 1 v., 2) Zū-
ru — 2 v. un 3) Puzes — lv.

16. Daugavpils apr. Līvānos — 3 v.,
Gostiņos — 1 v. un pagastos: 1) Kalupes —
7 v., 2) Līksnas — 7 v., 3) Višķu — 2 v.,

4) Nicgales — 1 v., 5) Līvānu — 4 v., 6) Vī-
pes — 4 v., 7) Piedrujas ?— 2 v., 8) Pusti-
ņas — 2 v., 9) Aglonas — 3 v.; 10) Aule-
jas — 1 v., 11) Preiļu — 2 v. un 12) Krust-
pils — 6 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 v. un
pagastos: 1) Rēznas — 1 v., 2) Bērzga-
les — 1 v., 3) Maltas — 5 v. un 4) Viļēnu —
1 v.

18. Ludzas apr. Zilupē — 1 v. un pa-
gastos: 1) Zvirgzdenes — 2 v., 2) Kārsa-
vas — 1 v., 3) Istras — 2 v., 4) Pasienas —

I v. un 5) Šķaunes — lv.
19. Jaunlatgales apr. Tilzas pag. — 5 v.

VII. Liellopu lipīgā izmešanās
(Brucellose).

1. Rīgas apr. Siguldā, Lakstīgalas ielā
II un pagastos: 1) Ropažu Kažokos,
2) Dreiliņu Januks Andrejs Caunītēs,
Frankenmuižā un Freimaņa mājās, 3) Ik-
šķiles Vaņķenos, 4) Babītes Zeibarta mā-
jās, 5) Allažu Grunduļos, 6) Līgatnes
Caulēs un Pēterēnos, 7) Krimuldas Sten-
deres, 8) Siguldas Vec-Krennēs, 9) Bī-
riņu Burtniekos un Kalītēs un 10) Vid-
rižu Kalnozolos.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
Vec-Vītiņos, 2) Drustu Briņģos, Drustu
muižas centrā, Briņģu dzirnavās un Gau-
duļos un 3) Jumurdas Lukstos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas
Slemetēs, Trušļos un Kaniņos, 2) Prau-
lienas Liepskaļpos un Spirta dedzinātavā,
3) Lazdonas Rāceņos, 4) Sarkaņu Vidu-
čos un Kalpos, 5) Galgauskas Maliešos un
Liepiņās, 6) Vecgulbenes Ostraviešos,
7) Jaungulbenes Andžiņās, Ziedlejās,
Alkšņupēs, Kļaviņās, Vidučos un Mālkal-
nos, 8) Kraukļu Lūšos, Daugstēs un Jaun-
norās, 9) Cesvaines Lejzemniekos,
10) Dzelzavas Silasniķeros, 11) Saikavas
Augstkalnes, Vec-Druvenos un Jaun-Dru-
venos, 12) Ļaudonas Tocē, 13) Mētrie-
nas Aizelkšņos, 14) Vestienas Mežančos
un Kalndibenos, 15) Odzienas Mežsētās,
Zemgaļos, Eglītēs un Pilskalnos un
16) Kalsnavas Ozolkalnā.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Mazsa-
laces Promultos, 2) Ipiķu K. Brindās,
3) Skaņkalnes J. Veneļi, 4) Sēļu Rudekās,
5) Vītrupes Vec-Zvirbuļos un 6) Svētciema
Upmaliņos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes
Menskās un Lejas Eķitēs, 2)_Lugažu Kaln-
muižniekos un Burgās, 3) Ēveles Bisītēs
un Skiliņās un 4) Jērcēnu Zābakos.

6. Jelgavas apr. Bērzmuižas pag. Vidi-
ņos un Grundmaņos.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
Kirpjos un Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežot-
nes Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežot-
nē, 2) Īslīces Kaucmindes fermā un 3) Baus-
kas Doniņos.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu
Strautiņos, 2) Sērenes Orlānos un 3) Sla-
tes Stagaros un Gaiļos.

10. Liepājas apr. Liepājā Saules muižā
un pagastos: 1) Durbes Murkās, 2) Gro-
biņas Purānos, Cietumu fermā Batte un
Kapel-Kalējos, 3) Priekules Gabaliņos un
4) Asītes Dinsdrubes muižā.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-
gas Kazdangas valsts mājturības fermā,
2) Dzērves Dubeņu muižā un 3) Sieksātes
Garrivās.

12. Kuldīgas apr. Kuldīgā Vec-Kuldīgā
un Skrundas pag. Diž-Kripās.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
Tuņņos un Oktes muižā, 2) Stendes Sten-
des muižā, 3) Arlavas Kājniekos, 4) Lai-
dzes Laidzes muižā un 5) Kandavas Aiz-
dzīres muižā un Valdeķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Viļēnu muižā, Maltas muižā un Ornicānos
un 2) Vidsmuižas Bēčos un Vidsmuižā.

15. Ludzas apr. Kārsavas pag. Malna-
vas muižā.

VIII. Govslopu asinssērga
(Piroplasmosis).

1. Madonas apr. Lazdonas pag. 1 v.
2. Jelgavas apr. Džūkstes pag. 1 v.

IX. Tuberkulze atklātā veidā
(Tuberculosis).

1. Madonas apr. Stāmerienas pag. 1 v.
2. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.
3. Talsu apr. pagastos: 1) Lubezeres —

1 v., 2) Laidzes — 1 v. un 3) Nurmuižas —
1 v.

4. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

X. Zirgu lipīgā mazasinība
(Anaemia infect. equorum).

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu
Rudekās un Košķelē un 2) Skaņkalnes
Melnmuguros.

2. Kuldīgas apr. Kabiles pag. Kalnenie-
kos.

Veterinārpārv. priekšn. Dr E d. Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifa III daļā, kas izsludināta „Valdības Vēstneša" š. g. 167.—175.
numuros, jāizlabo šādas kļūdas:

„Valdības Vēstneša"
169. num. 2. lapp. 5. kl. a ailē 671— 680 km likmi ,,10,97" atvietot ar ,,1 ,097"
169. „ 2. „ 5. „ a „ 901- 910 „ „ ,,0,226" „ „,,1,226"171. „ 5. „ Z. „ c „ , . .. 711-720 „ „ ,,0,075" „ „ ,,2,075"
171. „ 5. „ Z. „ b „ 1241-1250 „ „ ,,2,847" „ „ ,,1,847"
172. „ 3. „ G6 kl. 10000 kg svara normas 100 „ „ ,,0,177" „ „ ,,0,077"
172. „ 3. „ G10 „ 251- 260 „ „ ,,0,189" „ „ ,,0,089"
172. „ 3. „ Gl „ 10000 kg svara normas 681— 690 „ „ ,,0,773" „ „ ,,0,673"
172. „ 4. „ G5 „ 10000 „ „ „ 1171-1180 „ „ ,,0,877" „ „ ,,0,787"
172. „ 4. „ G7 „ 1191-1200 „ „ ,,0,585" „ „ ,,0,285"
173. „ 2. „ G15 „ 15000 kg svara normas 201—210 „ „ ,,0,016" „ „ ,,0,116"
173. „ 3. „ G12 5000 „ ., „ 741- 750 „ „ ,,0,269" „ „ ,,0 ,209"
173. „ 3. „ G13 „ 15000 „ „ „ 601- 610 „ „ ,,0,233" „ „ ,,0,223"
173. „ 3. „ G15 15000 „ „ „ 501- 510 „ „ ,,0,157" „ „ ,,0,187"
174. „ 1. „ G25 „ 12000 „ „ „ 42 „ „ ,,0,142" „ „ ,,0,042"
174. „ 2. „ G22 „ 5000 „ „ „ 341- 350 „ „ ,,0,577" „ „ ,,0,377"
174. „ 3. „ G24 ., 5000 „ „ „ 541- 550 „ „ ,,0,508" „ „ ,,0,502"

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Izlabojums.



Meklēt izbeidzamo personu 1948. saraksts.
40439. Adamskis Marianna. 49148/36.
40440. Bietags Hermanis. 49593/36.
40441. Černišova Mira-Marafeja. 1415/21.
40442. Goders Arons. 23676/27.
40443. Grinsteins Haims. 23596/27.
40444. Sinkevičs Apolonija. 48045'36.
40445. Sokolovs Frols. 47823/36.
40446. Šloss Kristine. 49556/36.

Rīgā, 1936. g. 17. decembrī.
Krimināl. policijas pārvald. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

RĪGA.

Lāčplēša kara ordeņa kavalieru
bērnu eglīte.

Armijas virsnieku kluba telpās 18. dec.
pulcējās Lāčplēša kara ordeņa kavalieri
un viņu ģimenes locekļi un bērni, lai kopīgi
dedzinātu Ziemassvētku eglīti. Bērni bija
sanākuši tik kuplā skaitā, kā vēl nevienā

no agrāk Lāčplēšu rīkotām eglītēm.

Lāčplēša kara ordeņa kavalieru eglīti ar
savu klātbūtni pagodināja kara minis-
tris ģen. J. Balodis; bērni viņu ap-

sveica jūsmīgiem aplausiem. Līdz ar mi-
nistri ieradās arī armijas komandieris ģen.
K. Berķis, armijas štāba priekšnieks ģen.
M. Hartmanis un viņa palīgs ģen. R. Dam-
bītis.

Eglītei degot, armijas mācītājs Apkalns
runāja par Ziemassvētku nozīmi un vēs-
turiskām cīņām, kurās gāja mūsu brīvības
cīnītāji pirmā Ministru Prezidenta, taga-
dējā Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
un neatkarības cīņu virspavēlnieka — ka-

ra ministra ģen. J. Baloža vadībā.
Lāčplēša kara ordeņa kavalieru bērnu

delegācija

ieradās pie Valsts Prezidenta Dr
K. Ulmaņa un pasniedza Prezidentam
mazu Ziemassvētku eglīti un dāvanas.
Prezidents savukārt apdāvināja mazos ap-
sveicējus.

Ievērojami liela summa sadalīta
kara invalidu pabalstiem.

Kara ministra ģen. J. Baloža vadībā
Rīgas pilī 18. decembrī notika kara inva-
lidu palīdzības fonda domes sēde, kurā iz-
skatīja 178 kara invalidu lūgumus un sa-
dalīja pabalstos Ls 6.000,—. Kara invalidu
fonda domes 3 sēdēs pabalstos sadalīti
Ls 30.000.—. LTA.

Māksla

Nacionālā opera.
Šodien, 19. dec., pīkst. 19.30 pirmo reizi

Hendeļa oratorija „Samsons". Piedalās H. Lūse,
A. Liberte - Rebane, A. Kaktiņš, J. Niedra,
T. Matīss, Reitera koris un opefas_ simfoniskais
orķestris. Diriģents T. Reiters. Ērģeļu pava-
dījumus spēlēs Eduards Kalniņš. Puscenas iero-
bežotā skaitā.

Svētdien, 20. decembrī, pīkst. 13.30 tau-
tas izrādē „Tuksneša dziesm a". Piedalās
V. Briedē, E. Pfeifere, P. Brīvkalne, V. Kadiķis,
R. Kalniņš, A. Verners, E. Miķelsons, V. Leonaitis
u. c. Diriģents T. Reiters. Katrs pieaugušais var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 baleti: „Skara-
m u š s", ,,Bolero" un ,,F an ta s t i s kā s
lelles". Piedalās H. Tangijeva - Birzniece,
E. Pfeifere, M. Griķe, O. Lēmanis, H. Plucis,
R. Saule un visa baleta trupa. Diriģents O. Biš-
tēviņš. Parastās puscenas.

Pirmdien, 21. dec, tautas izrādē „P a v a-
s a r a mīl a". Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, N. Vasiljevs u. c. Diriģents T. Reiters.

Otrdien, 22. decembrī, ,,Bajadēra ",
par tautas izrādes cenām.

Trešdien, 23. decembrī, 3 baleti: ,,S ka -
ramušs", „Bolero", „Fantastiskās
lelles".

Ziemas svētku repertuārs.
1. svētkos, piektdien, 25. dec, pīkst. 13.30

,,L o 1i t a s brīnumputns"; pīkst. 19.30
,,L o e n gr i n s" ar G. Pērkoni, A. Kaktiņu,
M. Vētru.

2. svētkos, sestdien, 26. dec, pīkst. 13.30
„GrāfieneMāric a"; pīkst. 19.30 ,,K ņ az s
Igors", prof. M. Šteimaņa vadībā.

3. svētkos, svētdien, 27. dec, pīkst. 13.30
„Pa vasara mīla"; pīkst. 19.30 „T u k -
sneša dziesma".

Visās dienas izrādēs katrs pieaugušais var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti. Vakara izrādēs puscenas ierobežotā
skaitā.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 19. dec, pīkst. 15.30 kara-

vīru izrādē „No saldenās pude-
les"; pīkst. 19.30 lētā izrādē „V i n d zo ra s
jautrās siev as".

Svētdien, 20. dec, pīkst. 14 lētā izrādē
„V a I m i e r a s puika s"; pīkst. 19.30 „A k 1ā
māsa"; parastās puscenas.

Pirmdien, 21. dec, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē ,,D ā m u kar š".

Otrdien, 22. dec, pīkst. 19.30 par lētām
cenām„Viņas pēdējā loma".

Trešdien, 23. dec, pīkst. 19.30 pirmo reizi
„Jānītis debesīs", A. Grīna bērnu luga 3 cēlienos.
Ieejas maksa no 30 sant. līdz Ls 2,50; katrs
apmeklētājs var 1 bērnu ņemt līdzi par brīvu,
2 bērni nāk ar vienu biļeti ' .

Dailes teātris.

Sestdien, 19. dec, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Z i si j a".

Svētdien, 20. dec, pīkst. 14 tautas
izrādē ,,M ežvidus ļaudis"; pulksten 19.30
,,Zelta atslēga". Puscenas.

Otrdien, 22. dec, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z i s i j a".

Trešdien, 23. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē
„GaIma koncer ts".

Grāmatu galds

4 grāmatas, 4 autori, 4 dazadi novirzieni,

Marija Liepiņa. Dzīves vētrās. Romāns. Iz-
devis „Zelta Grauds" Rīgā. 196 lapp. Ls 1,70.

Ja vakar apskatītās *) „Zelta Grauda" izdotās
mūsu rakstnieku stāstu grāmatās (V. Lesiņa
„Uzvara" un A. Kurcija „Cūkgans") atspogu-
ļojas tie īpatnējie apstākļi, kādos neseno lielo
pārgrozību laikmetā un to priekšvakarā ir vei-
dojušies un auguši tagadējās paaudzes vīrieši,
tad M. Liepiņas un V Eglīša grāmatas tēlo tā
paša laikmeta jaunavas.

Ir diezgan zīmīgi, ka visi 4 rakstnieki savu
stāstu varoņiem liek dzīvot «un darboties vai
nu pašos Pasaules kara vai ari tuvākos gados
pirms un pēc tā, atklādami nevien savas
simpātijas vai antipātijas šī laikmeta dažādiem
notikumiem un to atskaņām cilvēku dvēselēs,
bet gribēdami arī iespaidot savus lasītājus re-
dzēt dzīvi tādu, kādu to skatījuši šo grāmatu
uzrakstītāji.

Marijas Liepiņas romāna varone ir 1917. gadā
kad vācu karapulki ieņēma Rīgu, 18 gadus vecā
muzikāli apdāvinātā jaunava, lauku saimnieka
Garkalna vienīgā meita Ilona, kurai, pēc viņas
pašas atzīšanās, tomēr trūkst pacietības
nopietnam darbam. Liekot Ilonei pēc
vācu ienākšanas Rīgā aiziet bēgļu gaitās Krie-
vijā, rakstniece tēlo, kā Ilona tur top par mīlas
gūstekni un vēlāk dabū salauztu sirdi. Pa lie-
lākai daļai gan tāpēc, ka Krievijā Ilona nonāk
,,dzīves vētru" varā un aizmirst nevien savus
dzīves mērķus, bet arī agrāko sirds iecerēto
virsnieku Aivaru Paegli, iemīlas gleznotājā Eg-
lonā un „dzer laimi pilniem malkiem un kļūst
katru dienu skaistāka un kairinošāka". Tikai
vēlāk, pārbraucot Latvijā, Ilona nejauši dabū
zināt, ka Eglons ir precējies un dzīvo kopā ar
savu sievu un puisēnu. Gan Eglons solās šķir-
ties no sievas un apprecēt Ilonu, bet, aiziedama
pie Eglona sievas, Ilona pārliecinās, ka viņas
dievinātais mākslinieks „dzīvo kopā ar savu
sievu un jūtas ļoti omulīgi viņas gādībā". Nu
Ilona nāk pie atziņas, ka Eglons ir visnekaut-
rīgākais patmīlis, kas ,,ar mierīgu sirdi sagā-
dājis ciešanas 2 nevainīgām sievietēm" un „ar
rafinētu aukstasinību izārdījis svētumu viņas
sirdī un satriecis gaišo ticību dzīvei".

Visa šī romāna galvenais kodols ir tas, ka
Ilona kopā ar Eglona sievu abas noskaidro, ka
„mēs, sievietes, pašas vainojamas
savā izmisumā un postā... Kāpēc
mēs, sievietes, viena otrai tik bieži kaitējam?
Viena otru iznīcinām? Viena otrai sagādājam
nepanesamas mokas? Ja sieviete gribētu ap-

*) Skaties ..Vaid. Vēstn." 288. numuru.

tvert otras sievietes ciešanas, ja viņa nele-

potos savām uzvarām, tad mēs visas
justos laimīgas". Protams, ka rakstniece nem
savā aizsardzībā abas Eglonu mīlošās sievietes
un jautā: „Kas uzdrošinātos smieties par abām
šīm nelaimīgām sievietēm ar vie-
nādām tiesībām uz mīlu?", tomēr vē-
lāk viņa liek Ilonai atskārst, ka bez mīlas kais-
lās tveices ir vēl jauna „cē 1 a s p a ša i z 1 i e-
dzīgas uzupurēšanās pilna pa-
ša u 1 e", un Ilona apņemas „augt lielumā"
un „mākslas spožainā mirdzā" (kāpēc ne spožā
mirdzumā?) atrast atpestīšanu un „aizmirst
savu vilšanos, pazemojumu, sāpes". Romānā
beigās rakstniece atdod Ilonai arī Aivaru, ku-
ram Ilona aizbildinās ar jautājumiem: „Vai tā-
dos juku laikos varēja prasīt skaidri neviltotas
dzīves līnijas? Vai viņas aizraušanās bija tik
nosodāma?" Bet Aivars jau arī Ilonai neko ne-
pārmet, jo atzīst, ka „katram ir savas vājī-
bas, bet arī savs garīgais spēks", un ka Ilona
ir „ta pati, kas agrāk, varbūt pat mīļāka, jo ir
tik daudz cietusi un sāpēs rūdīiusies".

Ta izlīdzinoši rakstniece nobeidz sava ro-
māna varones un viņas līdzgaitnieku pārdzī-
vojumus, nekur tomēr nepaceldama tos pāri
ikdienišķai viduvējībai un neparādīdama, ka
dzīvei ar kaislās mīlas uguns uzliesmojumu
vien nepietiek un ka ir vajadzīgs ieau-
dzēt jaunai paaudzei stiprākus pa-
matus un cietu darba un pienākumu
apziņu, lai viņa mīlas neveiksmēs nejustos
ka no laivas izsviesta un uz mūžu salauzta, jo
šie paši jaunatnes stiprie pamati: radošais
darbs un liela sirds un gara skaidrība cilvēka
pienākumu apziņa bus viņiem vajadzīgi arī
vēlākos gados, kad būs izdedzis kaislās
mīlas salmu liesmu uguns. Liepiņas romāns,
kaut gan tā personas nav psīcholoģiski dziļāk
notēlotas, lasāms ka mūsu laikmeta paaudzes
vienas dalās raksturojums. Romāna sākumā,
kas vajadzīgs notikuma ievadam, rakstniece
vietām neloģiski risina notikumu pavedienu un
lieto nevajadzīgus pārspīlējumus, piemēram:
„verstīm garā lielgabalu rinda vilkās" (brauca
vai steidzās, bet ne „vilkās", un krieviem no

Rīgas atkāpjoties, nemaz tik daudz to lielga-
balu nebija); „es neesmu 4 dienas nokāpis no
zirga muguras, ne ēdis, ne dzēris .. mēs bē-
gam no ienaidnieka" (4 dienās Aivars no Rīgas
būtu nevis līdz Nītaurei, bet daudz tālāk aiz-
auļojis, vai atkal: „viņu balsīs skanēja tāds iz-
misums, tādas sāpes, ka likās pati daba no-
drebēja (?) un juta tiem (viņiem?) līdz"
u. t. t. Nepatīkami skan ausīs vārdi: „noziega",
„īgnēja", „baltsārtainā seja", „ko esmu caur-
taisījis" . Nākamos darbos, pirms tos laist kla-
jā, rakstniecei jāsasniedz vēl skaidrāka noti-
kumu izdoma un dziļāka raksturu izpratne, ci-
tādi stāsts nepārliecina, piem., „ārsts pieņēma
Ilonu kā palīdzi slimnīcā" (18 gadus veco
bēgli?) un viņa tā iejutās savā labdares
1 o m ā". Tāpat ir nesaprotami, kāpēc Ilonas
Pēterpilī satiktie vīrieši: „viņas brālēns,
kas gatavojas iestāties universitātē, 27 gadus
vecais muižas īpašnieks un 32 gadus vecais
Eglons — 1917. g. rudenī vēl nebija iesaukti
armijā, bet varēja Ilonai apliecināt savu mīlu
u. t. t.

Viktors Eglītis. Meitenes stāsti. Noveles un
noveletes. Izdevis ,.Zelta Grauds". Rīgā. Ar
Hildas Vīks vāka zīmējumu. 136. lapp. Ls 1,50.

Ja iepriekšējā romāna beigās Ilona ar Aivaru
apņēmās būt stiprāki un nekad vairs neapmal-
dīties „tumšās ejās",.cerēdami, ka no jauna uz-
plauks viņu ,,sārtais mīlas zieds", tad Viktora
Eglīša uzrakstītos 5 stāstos (kurus viņā
ierosinājusi kāda meitene ar ļoti
savdabīgu fantāziju, daudziem
riskantiem piedzīvojumiem kara
un pēckara laikos un, protams, ar
attiecīgu psicholoģij u"),—lielākā daļa
ir _ tādu personu, kas ir jau aizgājušas visdažā-
dākajās tumšās ejās, pazuzdamas savai
tautai un.cilvēce i, piem.: Uldis, kas no-
dzēries un sācis ost kokainu, ,,Vēja pistoles"
tēvs, kas nogrimst krogus netikumos; slinkumā,
uzdzīvē un dzeršanā izlaidies skaistais Jurka,
kas slimojis ar sliktu slimību un aplipinājis ar
to arī savu sievu Litu, kuriem „bērnu laimes
nu vairs neredzēt" u. t. t. Visi viņi un arī
skaistā ,,Salamandra ", kas vīru atstājusi, dzim-
tenei muguru uzgriezusi, maldās pa Rivjeru (ne-
ticēdama ne „Latvijas patstāvībai, kuras dēļ
tik daudz asiņu velti izlietas", un gaidīdama, „ka
nāks kāds varenāks vilnis un noskalos to kā
nebijušu") , un .. apreibinās ar vīnu", — ir ie-
gribu cilvēki.

Vai tad kāds brīnums, ka Salamandra
nezina ne kādēļ viņa dzīvo pasaulē, ne arī ko
var saukt par grēku, lai gan „ir sāpju, ir prieka
kauss ir izdzerts līdz dibenam" un viņa.
kas „pārāk ilgi dzīvē saluši, kā visi mēs sai-
stām Latvijā", grib nekam neticēt un tikai..liesmot kā saule pie debesīm — bez mērķa

un nolūka" (kāda aplamība savu tukšo dzīvi
salīdzināt ar visur gaismu un dzīvību ne-
sēju sauli!).

Šādu kropļu cilvēku, kas grib vai nu pēc
iespējas vairāk iegūt ar savu skaisto seju, au-
gumu un prāta lokanību un kurām ir vajadzīgs
augstu aprindu, goda, slavas, izglītības un arī
— „daudz naudas, lai to ērti varētu putināt",
vai arī tādu, kas ,.dzimušas dvēseles un miesas
priesterienes" un ir izgājušas „garo ceļu no
priekšpilsētas padibenēm ,,caur visiem septi-
ņiem nāves grēkiem un viņu šausmīgiem trai-
piem" , — Viktora Eglīša 5 stāstiņos ir tik daudz,
ka viņi aizēno tos visai retos pozitīvos tipus,
ka ir tiešām jājautā, kam rakstnieks ir domājis
pakalpot un ko slavināt ar"šīs „Pasaules kroga"
vīna un citos tvanos smokošo kropļu galerijas
rādīšanu? Dzīve, patiesā, reālā dzīve, sevišķi
tagadējā mūsu valsts atjaunošanās un izbūves
laikmetā nav tikai ,,savas iegribu lomas
nospēlēšana bez kļūdām, un sabied-
risks kroplis tāds

^
ir un paliek arī tad, ja to

apkar ar deklamācijas kankariem par mīlas
vēršanu

^
„pret mūžīgām idejām" un mākslu un

,.piedava to kuram katram". Arī pienākuma ap-
ziņu pret savu zemi un tautu ir velti meklēt
šai kropļo cilvēku galerijā, kurā nav pat ne-
viena par dzīves dzelzs likumu un savas valsts
un tautas rītdienu un nākotni domājoša, tās
kaldinoša un ar pienākuma un atbildības apziņu
dzīvojoša cilvēka Tāpēc šāda satura grāmatai,
lai arī tā būtu nezin cik laikmetīga, mūsu nā-
kotnes celšanas darbā ir tikai sēnalu vērtība.

O.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr. K. Ulmanis

piesūtījis Rīgas pilsētas galvām R. Liepi-
ņām šādu pateicības rakstu:

„Augsti godājamais Galvas kungs! Ar
pilsētas valdes gādību un Jūsu līdzstrād-
nieku izpildīgu rīcību pils dienvidu galā iz-
darītās ceļa un citas pārbūves pavērušas
pieeju gaisam un gaismai, padarījušas šo

vietu daudz skaistāku un patīkamāku. Par
to izsaku Jums, augsti godājamais Galvas

kungs, un lūdzu nodot arī pilsētas valdei

un šī darba izpildītājiem manu sirsnīgāko
pateicību.

Mani joprojām iepriecina tas, ka Jūsu
rūpes Rīgas izdaiļošanā arvien vairojas un
ka jaunais laiks ar savu radošo celtniecības
garu nāk iekšā arī vecās Rīgas ielās un lau-
kumos. Paldies par šo gādību!"

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 19. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 117,35—118,85
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakija 's kronu . . . 17,95—18,45
100 Holandes guldeņu .... 279,40—282,40
100 Vācijas marku 205,10—207,10
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
1X30 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārnns.

Sim numuram 8 lapas puses

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas lab-
klājības veicināšanas biedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1932.. _g. 5. aprīļa lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 27709g

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Haralds-
Eduards Kiršteins (Kischtein),
dzim. Liepājā 1905. g. 29. sept.
v. st., un viņa sieva Zelma-Elī-

zabete, dzim. Tellaks, dzim. Lie-
pājā 1898. g. 22. jūlijā v. st. no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1936. g. 6. novembrī ar
10979. reģistra num., ar kuru
viņi noslēgtā laulība -ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5385. 27999g

Rīga, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jēkabs A|-
jens, dzim. 1885. g. 5._ janvārī
Raunas pag., un Anna Čakārnis,
dzim. 1904. g. Mārsnēnu pag.
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Cēsu notāra H. Leiša 1936.
gada 9. novembrī ar 2246. re-
ģistra num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5446. 28001g

Rīga, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Teodors:
Lūsis (Luss), dzim. Veckalsna-
vas pag. 1887. g. 14. decembrī,,
un Hildegarde-Auguste Stanga,.
dzim. Ķemeros 1903. g. 12. apr.
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Mālītis
1936._g. 30. oktobrī ar 7777. re-
ģistracijasnum., ar kuru viņi
noslēdzama laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5351. 28000g

Rīga, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz .Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kurts Rīche
(Rieche), dzim. 1907. g. 9. febr.
Rīga, un viņa sieva Ingeborga-
Kristīne, dzim. Pernics, dzim.
1909. g. 6. augustā Rīgā, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1936. g. 10. novembrī ar 24788.
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civīllikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 5403. 27998g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Nikolajs
Āboltiņš, dzim. 1895. g. 26. aug.
Rīga un Lilija Feils, dzim. 1909.
gada 2. febr. Rīgā, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1936. g. 28. okt.
ar_ 8598.num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
vīllikumu 79. un turpm. pantos

paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5310. 27997g

Rīga, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Natans
Steinfelds, dzim. Jelgavā 1903.
gada 26. decembrī un Taube
Minkovs, dzim. Rīgā 1899. gada
6. jūlijā, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra V.
Blūma 1936. g. 17. novembrī ar
8762. reģistra num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
L..5533. 27995g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Zāmuelis
Koblencs, dzini. 1913. g. 24. no-
vembrī Ilūkstē un Masa Levins,

dzim. 1914. g. 31. augustā Rīgā,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1936. g. 30. oktobrī ar 8044. re-
ģistra num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
vīllikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5330. 27994g

Rīga, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

(fiesu
slvtāinaļumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civillikumu 36. p._ piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Ban-
kovs (Bankavs), dzim. 1886. g.
10. novembrī Vecmuižas pag. un
viņa sieva Elza-Elīzabete, dzim.
Baumanis, dzim. 1892. g. 18. jū-
lijā Jēkabpils apr., noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1936.
gada 12. novembrī ar 24908. re-
ģistra num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civīl-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
L.-5441. 27993g

Priekšsēd. bv. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jēkabs Kal-
niņš, dzim. Mazsalacas pag.
1874. g. 9. martā, un viņa sieva
Liene, dzim. Zariņš, dzim. Maz-
salacas pag. 1881. g. 21. okt,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra V Blū-
ma 1936. g. 13. novembrī ar
8671. reģistra num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
vīllikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5532. 27996g

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. gada 14. jūnijā mirušā

Kārļa Dankerovica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 1899/36. 27881g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Ttīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1926. g. 28. maijā Lībekā
mir. Jāņa-Aleksandra Kulikovska
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
tideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
lnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Va1dības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 5420/36. 27863g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eduards
Ozoliņš, dzim. 1903. g. 23. jū-
nija Allažu pag., un Elizabete
Blūmbergs, dzim. 1910. gada
31. jūlijā,' Rīgā, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra B. Zemgaļa 1936. g. 30. ok-
tobrī ar 19279. reģistra num.
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civīllikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulātc
mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī,
L. 5373. 28002g

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. (paraksts)

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Frīdrichs
Leja, dzim. 1883. g. 12. maijā
Upesgrīvas pag. un Anete-Ma-
rija Grēviņš, dzim. Andersons
dzim. 1891. g. 7. jūlijā, Rīgas
Jūrmalas pils., noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas Jūr-
malas notāra O. Jurkovskis
1936. g. 12. novembrī ar 1783,
reģistra num., ar kuru viņi no-
slēdzama laulībā ir atcēluši Ci-
vīllikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-

;-pību. L. 5442. 28003g
Rīgā, 1936. g. 12. decembrī,
Priekšsēd. b.v. J. Drande

Sekretāra v. (paraksts)

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Augusts Kal-
niņš, dzim. 1898. g. 8. septembrī

?Pāles pag., un viņa_ sieva Elza-
Marianna, dzim. Cīrulis, dzim.
1905. g. 9. septembrī Bilskas

pag., noslēguši savstarpīggo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1936. g. 27. ok-
tobri ar 77928, reģistra num., ar
kuru viņi noslēgtā laulībā ir at-
cēluši ;Civīllikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. :L. 5299. . 28004g

Rīgā, .193,6. g. 12. .decembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

.-Sekretāra v- (paraksts).

:Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 28.'novembra tiesas'sē-
dē, .izklausījuši Akciju sabiedrī-
bas ,,<G. Scheēl un Ko" lūgumu
par akciju mortifikāciju, nolē-
ma-: if atzīt par iznicinātām
1825 bijušās Daugavpils ūdens-
vada A./S. akcijas, kuras atra-
dušās glabāšanā Pēterpils Dis-
tento -aizņēmumu bankas seifā
ar «ekošiem M<N> 1—20; 231—
250; 351—450; 2056—2120;
2151—3000; 4731—5000 un
5001—5500; 2) izsniegt lūdzē-
jai šā Lēmuma norakstu akciju
vērtības saņemšanai.

1936. g. 12. decembrī. 05774
L. 419/36. 27668r

Priekšsēd. v. L. Brimraers,
Sekretāra v. O. Koddaras,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1936. g. 6. okt
Paula Bokovņeva prasības lietā
pret Sofiju Bokovņevs, šk. Kel-
lers, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1931. g. 4. apr
Kuldīgas pils. dzimtssarakstr
nodala starp Paulu Bokovņevr
un Sofiju Bokovņevs, šķ. Kel-
lers, neatkarīgi no pravinieku
vainas.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik
728.731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksm
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 13. decembrī,
1331. 27867g
Priekšsēd. v. L. Brimmers

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

uz Civīlproc. nolik. 293., 295.
298., 301., 309., 311.j). pamata
uz Terēzes Skerbergs, dzim,
Sarvašs lūggumu viņas prasības
lietā pret Andreju-Valdemāru
Škerbergu par laulības šķirša-
nu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai. 1785. 27868g

Rīgā, 1936. g. 13. decembrī.
Priekšsēd. v. L. _B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Jevgeņijas Hafiss lūgumu
viņas prasības lietā pret Mo-
hamedu Hafisu (Haiizkhan) par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai. 1848. 27869g

Rīga, 1936. g. 12. decembri
Priekšsēd. v. L. Brimmers,

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Cēsu un ap-
kārtnes studentu biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1924.
gada 27. augusta lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 27710g

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas aiz-
sardzības biedrības klubs, kas
reģistrēts ar apgabaltiesas 1927.
gada 6. jūlija lēmumu, ir likvi-
dēts uz iekšlietu ministra priekš-
likumu. 2771lg

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka biedrība
„Žīdu zinātniskā institūta draugi
Latvijā", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 10. aprīļa
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 27712g

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība
«Latvijas tirdzniecības apvie-
nība", kas reģistrēta.ar apgabal-
tiesas 1933. g. 28. nov. lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. panta
pamata un galīgi likvidēta.

"Rīgā. 1936. g. 11. dec. 27713g
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Kristigā
tautu tuvināšanas biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1932.
gada 6. sept. lēmumu, ir likvi-
dēta uz iekšlietu ministra priekš-
likumu. 27714g

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka 1924. gada
6. aug. reģistrētā „Latvijas tau-
tas nama biedrība" ir slēgta ar
iekšlietu ministra 1934. g. 30. jū-
nija lēmumu, un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 10. dec. 27715g
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

_ Sekret
^K.JFrT_d_rle h s o ns.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Cēsu apvie-
noto amatu meistaru biedrība,
kas reģistrēta _ar apgabaltiesas
1927. g. 13. jūlija lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas amatniecības
kameras 3. panta pamata un
galīgi likvidēta. 277J6 .g

Rīgā, 1936. g. 11. decembri.
Nod. pārzinis j. R a i ba r t s.
SekreT. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3865. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša' 1936. gada
15. dec. lēmumu ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Hiršs Šlos
bergs, ar firmu „H. Šlosbergs".

Hiršs Šlosbergs, dzimis Ilūk-
stē 1913. g., dzīvo Rīgā, Blau-
maņa ielā 26, 77. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. ianvārī.

Uzņēmumi — piena un piena
produktu tirgotavas — atrodas
Rīgā: 1) Marijas ielā 16 — gal-
venais uzņēmums un 2) Mari-
jas ielā 55. 28116g

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 289. num. ierakstītās
firmas „Rīgas Apsargāšanas un
Slēgšanas Akciju Sabiedrība"
(Rīgā, Kaļķu ielā 1, 3. dz.) re-
ģistra folijā uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 14. dec. lēmuma
pamata:

1) ierakstīts pilnvarnieks Jel-
gavas uzņēmumam — Augusts
Ausmanis ar 1936. g. 26. nov.
izdotu pilnvaru;

2) ievests šāds ieraksts: 1) iz-
stājušos Zanno Grīnhofa vietā
valdē iestāties 1936. g. 14. mai-
jā šīs sabiedrības akcionāru pil-
nā sapulcē ievēlētais valdes lo-
cekļa kandidāts Indriķis Grū-
baums, dzīv. Rīgā, Kr. Barona
ielā 14; 2) par valdes priekšsē-
dētāju ievēlēts Guido Balodis.

Rīgā, 1936. g. 12. dec. 28114g
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r undu 1i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tļrdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" a:
reģistra 381. num. ierakstītās
firmas „Sestā Rīgas savstarpē-
jā kredītbiedrība" (Rīgā, L. Ka-
lēju ielā 14/16) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
15. dec. lēmuma pamata, ierak-
stīts:

Saskaņā ar šīs kredītbiedrī-
bas valdes sēdes 1936. g. 8. dec.
protokolu, mirušā valdes locek-
ļa Hermaņa Kurmana vietā
1936. g. 8. dec. valdes locekļu
pienākumus uzņēmies valdes lo-
cekļa kandidāts Arons Nisse.

Rīgā, 1936. g. 15. dec. 28115
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1623.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 18. maijā mi-
rušā Jāņa _Iskalna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

. Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
L. 2194/36. 27717g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 23. jūlijā mi-
rušā Krišjāņa _ Vanaga atstāto
mantojumu kādas Jiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
L. 2206/36. 27718g
Priekšs. v. A. M ī I e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 20. septembrī mi-
rušā Pētera _ Lutera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, tidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau.
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
L. 2231/36. 27719g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 17. septembrī mi-
rušā Anša-Eduarda Kundziņa
1936. g. 8. sept. mājas kārtībā
sastādīto un 1936. g. 17. sept.
papildināto intestātkodicilu,
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.
L. 2241/36. 27880g

Jelgava, 1936. g. 12. decembri.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 31. jūlijā mi-
rušā Brenča _ Apsana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 2232/36. 27882g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. gada 20. aprīlī mirušā
Vladislava Kristovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 21-97/ 36. 27883g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1915. gada 12. februārī mi-
rušā Ādama Buivida atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 2235/36. 27886g
Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 1. septembri mi-
rušā Jāņa Saulīša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 2234/36. 27887g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k us.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 4. jūnijā mirušā
Izraēla Izraelsona liecinieku —
Kārļa Ziemas, Jāņa Baltais un
Kārla Puķīša klatb. mājas kārt.
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 1885/36. _ 27888g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. gada 9. oktobrī mi-
rušā Jāņa Rudzīša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, tidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 2181/36. _ 27889g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodala, pamatodamās uz 1923.
gada 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētās tiesas civīlnodalas
1936. g. 3. dec. atklātā sēdē no-
lēma reģistr. Rundāles lopkopī-
bas pārraudzības biedrību „Vie-
nība", ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav pelņas iegūšanas mērķa, pie
kam minētā biedrībā apvieno-
jušās: Rundāles lopkopības pār-
raudzības biedr. „Pamats" un
Rundāles 1. lopkopības pārrau-
dzības biedr.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rundālē.

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
105/36. 27721g

Nodalās pārzinis J. Lecis
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodala, pamatodamās uz 1923.
gada 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētās tiesas civīlnodalas
1936. g. 3. dec. atklātā sēdē no-
lēma reģistrēt Daudzevas-Sē-
renes lopkopības pārraudzības
biedrību, ierakstot viņu to bied-
rību reģistra pirmajā daļā, ku-
rām nav pelņas iegūšanas mēr-
ķa, pie kam minētā biedrībā ap-
vienojušās: Sērenes 1. lopkopī-
bas pārraudzības biedr. un Dau-
dzevas lopkopības pārraudzī-
bas biedrība.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sērenes pag. „Vāveres
krogā".

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
102/36. 27722g

Nodalās pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka Puzes lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedr., kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1925. g. 8. dec. lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas
1933. g. 31. aug. lēmumu slēgta
un likvidācija izbeigta.
130/25. . 27723g

Jelgava, 1936. g. 11. decembrī.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
3. dec. lēmumu reģistrēti Auces
apkārtnes biedrību, sabiedrību
un organizāciju savienība «Aus-
ma" 1936. g. 8. aprīļa delegātu
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 20/25. 27724g

Jelgava,_ 1936. g. 11, decembri.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.
Jelgavas apgabalt. reģistrāc,

nod. paziņo, ka ar tiesas 1936. g.
19. nov. lēmumu reģistrēta Au-
ces un apkārtnes krājaizdevu
sabiedrības un Vecauces kredīt-
sabiedrības apvienošanās ar no-
saukumu „Vecauces kredītsa-
biedrība" . 12/24. 27725g

Jelgava, 1936. g. 11. decembri.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. S t ū r i s',

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g,
3. dec. lēmumu reģistrēti Van-
dzenes patērētāju biedrības
1936. g. 15. marta biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi un nosaukums „Vandze-
nes kooperatīvs".

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
89/20. 27726g

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
6. janvārī Tadaiķu pagastā
mirušā Jāņa Ozola, dzi-
mis 1854. gada 2. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
920m/36. _ 27768g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
14. augustā Tadaiķu pagastā
miruša Andreja Smudas, dzi-
mis 1893. gada 25. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
921 m/36. _ 27769g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
23. februārī Liepājā miruša
Franciska (Friča Dovgirda,
dzim. 1897. gada 15. martā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
907m/36. 27770g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Lienaias apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
20. martā mir. Kārla Šteinberga,
dzim. 1890. gada 21. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
898m/36. 27773g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
25. aprīlī Rucavas pagastā mi-
rušā Jāņa Vilkaula, arī Sungaļa,
dzim. 1885. gada 6. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
923m/36. 27771g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
6. oktobrī Ziemeļ-Amerikas sa-
vien. v. mir. Jāņa (John) Mēme
mantiniekus, kreditorus, Iega-
tārus, fideikomisārus un ? visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
904m/36. 27774g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1913. gada
13. febr. mirušās Olgas-Johan-
nas Kronlaks, dzim. Šmits,
dzim. 1882. gada 3. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
900m/36. 27775g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. g. 13. ap-
rīlī Ziemupes pag. mirušā An-
dreja Zandberģa, dzimuša
1877. gada 10. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
909m/36. 27776g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Cesvaines pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaud. 182306.
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
aizgādības valde 1935. g. 19. aug.
izdevusi Lizetei Vāns. 27700g



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
16. okt. Liepājā, mir. Kārla Vol-
kevica, dzim. 1863. g. 19. okt.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1936. g. 9. decembrī.
895m/36. 27772g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1921. gada
15. jūnijā Rendas pagastā
mirušā Indriķa Čikstes
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
926m/36. 27777g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas šī gada
3. novembra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
3. d. 524. p., un Eduarda Studas
lūgumu atzīt bezvēsts promeso-
šo Andreju Studu (Stutu) par
mirušu, uzaicina no 1918. gada
bezvēsts prombūtnē esošo An-
dreju Studu (Stutu), dzim.
1900. g. 15. dec. (v. st.) Jās-
muižas pag., ierasties šai tiesa
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." vai
sniegt tiesai drošas ziņas par
sevi. Tāpat uzaicina visas citas

personas, kurām ir drošas zi-
ņas par viņa uzturēšanās vietu
vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tie-
sai. Ja līdz sludinājuma ter-
miņa notecēšanai nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka promeso-
šais Andrejs Studa (Stuta) ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 12. dec.
1446a/36. 28007g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a ng u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz tiešas šī gada
23. oktobra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
3. d. 524. p-., un Leonoras Si-
voc)a lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Staņislavu Suško,
arī Šuško, par mirušu, uzaicina
no 1925. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Staņislavu Suško, arī
Šuško, dzitn. 1893. g. 28. jūlija
(v. st.) Piedrujas draudze, ie-
rasties šai tiesā 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošais Staņislavs
Suško, arī Šuško, ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 12. dec.
1258a/36. 28009g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas šī gada
10. nov lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
3. d. 524. p., un Aloiza Pundura
lūgumu atzīt bezvēsts prom-
esošo Pēteri Punduru par mi-
rušu, uzaicina no _ 1919. gada
bezvēsts prombūtnē esošo Pē-
teri Punduru, dzim. 1895. gada
8. oktobrī (v. st.) Preiļu pag,
ierasties šai tiesā 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņu
kurām ir drošas ziņas par viņa-
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošais Pēteris
Pundurs ir dzīvs, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpili, 1936. g. 12. dec.
1593a/36. 2801Ig
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas šī gada
27. oktobra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
3. d. 524. p., un Boleslava Bār-
tuja lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Anastasiju Bārtuls
par mirušu, uzaicina no 1919. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Anas-
tasiju Bārtuls, ierasties šai tie-
sā 1 gada laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." vai sniegt tiesai dro-
šas ziņas par sevi. Tāpat uz-
aicina visas citas personas, ku-
rām ir drošas ziņas par viņas
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošā Anastasija
Bārtuls ir dzīva, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 12. dec.
1067a/36. 28008g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas šī gada
3. novembra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
3. d. 524. p., un Jezupa Ošuroka
lūgumu atzīt bezvēsts promeso-
šo Semjonu Ošuroku par miru-
šu, uzaicina no 1917. g. bez-
vēsts prombūtnē esošo Semjo-
nu Ošuroku, dzim. 1872. gada
15. aprīlī (v. st.) Piedrujas pag.,
ierasties šai tiesa 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošais Semjons
Ošuroks ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 12. dec.
L. 1557a/36. 28010g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas šī gada
27. oktobra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
3: d. 524. p. uif Pētera Rusecka
lūgumu atzīt bezvēsts promeso-
šos Pāvilu un Miķeli Ruseckus
par mirušiem, uzaicina no 1914.
gada bezvēsts prombūtnē eso-
šos Pāvilu Rusecki un Miķeli
Rusecki, dzim. pirmais 1898.'g.
25. oktobrī (v. st.) un otrais —
1902. g. 13. jūnijā (v. st), abi
dzimuši Pustinas pagasta, ie-
rasties šai tiesā 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņu
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošie Pāvils un
Miķelis Rusecki ir dzīvi, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc nol.- 1569
p., atzīs viņus par mirušiem.

Daugavpilī, 1936. g. 12. dec.
1074a/36. 28012g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa, saskaņā ar not. par ko-
operāt. sab. 76. p. paziņo, ka
ar tiesas 1936. g. 2. novembra
lēmumu reģistrēta Domopoles
pagasta piensaimnieku sabied-
rības „Avots" savienošanās ar
Beņislavas piensaimnieku sa-
biedrību, ieplūstot pēdējai sa-
biedrībai pirmajā un līdz ar to
izbeidzot Beņislavas piensaim-
nieku sabiedrības atsevišķu pa-
stāvēšanu, par ko atzīmēts koo-
peratīvu sabiedrību reģistra
1. daļā 1936. g. 5. novembrī.

Daugavpilī, 1936. g. 11. dec.
51/23. 28019g
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Rīgas 16. iec. " miertiesnesis

uz Civīlproc. nolik. 146044.-48 .
p., un Viet. civīllik. 4404. p. pa-
mata, saskaņā ar savu 1936. g.
14. dec. lēmumu, izsludina par
anulētu un nederīgu Augusta-
Eduarda Ozoliņa ģenerālpiln-
varu, izdotu Jānim Aleksandram
Baltais un apliecinātu pie Rīgas
notāra Pētera Juraševska 1933.
gada 19. oktobrī ar reģ. 5836.
num. L. 1733. 28120g

Miertiesnesis E._Maurer s.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
9. novembra tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Jezekuls
Itkins, dzim. 1905. g. 7. maijā
Daugavpilī, ir sodīts pēc Sodu
lik. 235., 26. un 57. p.

par sanitārnoteikumu neievē-
rošanu savā sīku preču tirgo-
tavā, Daugavpilī, Maizes lau-
kumā 9, ar Ls 25,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 7 die-
nām arestā. 905. 28125g

Daugavpilī, 1936. g. 15. dec.
Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
27. okt. tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Naums Riv-
kins, dzim. .1897. g. 5. okt. Dau-
gavpilī, ir sodīts pec Sodu lik.
235., 26. un 57. p. _ ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta
par sanitārnoteikumu neievēro-
šanu savā pārtikas vielu tirgo-
tavā, Daugavpilī, Maizes lau-
kumā 8. 877. 28126g

Daugavpilī, 1936. g. 15. dec.
Miertiesneša v. (paraksts)..

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 11. dec.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p., un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 7. okt. mirušā Kazimira
Korenevska ir palicis manto-
jums Piedrujas pagasta Auguļu
ciema 1. viensēta, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē.-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 11. dec.
517. 27906g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 11. dee.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p., un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1936. g. 18. jūlijā mirušā Kon-
stantīna Moskaionoka, ir pali-
cis mantojums Piedrujas pag.
Lupandu sādžas 58; viensētā,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības

Vēstn." 510/36. 27907g
Krāslavā, 1936. g. 11. dec.

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 11. dec.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p., un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 15. dec. mirušā Juljana
Lukjanska ir palicis mantojums
Piedrujas pagasta Auguļu ciema
15. viensēta, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienī-
bas ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 508. 27908g

Krāslavā, 1936. g. 11. dec.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 7. dec.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239., 1241. p. paziņo, ka
pēc 1925. g. 9. febr. miruša
Markusa Jēkaba d. Dimpera ir
palicis mantojums Aglonas pa-
gastā Šumsku sādž. 5. viens.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 629. 27279g

Krāslavā, 1936. g. 7. dec.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1.936. gada
16. sept. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai, Hana Čerfas, dzim.
1904. g. Kaunatas pag., ir so-
dīta pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. p., ar 50 latiem vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 2 ne-
dējām aresta par to, ka 1936. g _.
2. jūlijā pielaidusi netīrību sava
gaļas tirgotavā Ludzā, Baznī-
cas ielā 19. 537. 28134g

Ludzā, 1936. g. 14. decembrī.
Miertiesnesis R. O b r a m s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g.
12. dec. lēmumu, Latgales Civīl-
lik. 1239. unl241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725..un 1727. p. uzaicina
1935. g. 3. febr. Pildas_ pag. Us-
kačovas muižas j-ba miruša
Tichona Žukova mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Žukova man-
tojumu, kas atrodas Pildas pag.
Uskačovas muižas jaunsaim-
niecībā un sastāv no Uskačovas

j-bas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 551/civ. 27807g

Ludzā, 1936. g. 12. decembrī.
Miertiesnesis P. P e t z ā 1 s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
uzaicina mirušās Augustes-Ma-
tildes Grīnbergs mantiniekus
saņemt Rēzeknes 1. iec. mier-
tiesneša depozītā iemaksātos
Ls 34,29, kurus Erichs Šenfelds
iemaksājis kā īres naudu par
laiku no 1936. g. 1. dec. līdz .
15. decembrim par ieņemto dzī-
vokli Augustes-Matildes Grīn-
bergs namā, Rēzeknē, 15. maija
ielā 43/45. 1162. 28135g

Rēzeknē, 1936. g. 15. dec.
Miertiesnesis J. Klucis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1936. g.
12. dec. lēmumu, Latgales Civīl-
lik. 1239. unl241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. uzaicina
1935. g. 26. martā Nirzas pag.
Blaidelu ciemā mirušā Maksima
Moisenko mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Moisenko man-
tojuma, kas atrodas Nirzas pag.
Blaidel.u c. un sastāv no nekus-
tamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 545/civ. 27806g

Ludzā, 1936. g. 12. decembrī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 29. dec., pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības iela 44/46, 9. dz.,
pārdos Semena Holcmaņa mē-
beles, novērtētas par Ls 618,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1936. g. 10. dec. 28190g
Tiesu izpild. O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 30. dec.,_ pīkst. 10,
Rīga, Plkv. Brieža iela 13, 9. dz.,
pārdos 2. izsolē Aleksandra
Kalniņa mēbeles, novērtētas par
Ls 700,—. 28189g

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.'

Rīgā, 1936. g. 10. decemrī.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 3<K dec., pīkst. 10.
Rīga, Stabu iela 21, 11. dz., pār-
dos Zamuela Zaiomonsona mē-
beles, novērtētas par Ls 825,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1936. g. 29. dec, pīkst. 10,
Rīga, Jersikas iela 39, veikala
pārdos 2. izsolē Elkas Kovna-
tors dažādus čuguna katlus,
krāsns durvis, plīts virsas ar
riņķiem, dzelzs lāpstas, skārda
plīts durvis, naglas u. c, no-
vērtētus par Ls 307,50. 28192g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodumo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu ļzpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) firmas „A. Bremzes mant."
prasībā par Ls 356,— un Jūlija-
Alfrēda Cīruļa prasībā par
Ls 1000,— ar proc. un izdev.
1937. g. 20. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas' civīlnoda-
las sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jāņa Cīruļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Alūksnē, Pils ielā, ierakstī-
ta zemes grāmatu reģistra 183.
num. un sastāv no Alūksnes
pils muižas 203. F zemes ga-
bala, 3580 kv. m kopplatībā.ar
piederumiem;

2) nekustamās mantaš*izsoles
vērtība — Ls 320,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda.— novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 32,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

1936. g. 15. decembrī. 28245g
Tiesu izpild. V. Vilkus

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītajā slu-
dinājums par Morducha Berga
nekustamās mantas pārdošanu,
kas ievietots „Vald. Vestu." š. g.
277. num. 5. lapp. 5. sleja jāiz-
labo tādi, ka iespiesta „So-
līšana sāksies saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1941,60"
un „Solītāj. jāiemaksā Ls 19.416"
vietā jālasa: „Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. no novērtēšanas sum-
mas Ls 19.416,—" un „Solītaj.
jāiemaksā Ls 1941,60". 28144g

Tiesu izpild. J. Rolav s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-
1 a v s (kancleja Indriķa iela 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.,. 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Līzei
Andreja meitai Avots, pēc pirmā
vīra Kadik (Kaddike), dzim.
Šūtc, Teodoram - Nikolajam un
Feliksam-Robertam Kārļa dēliem
Kadik (Kaddike) līdzīgās daļās,
kas atrodas Liepājā, ' Dārtes
ielā 12 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar 2057. hip. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 3540
un to pārdod Jēkaba Hozioska
un citu prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu _ ir
nostiprināti hipotēku paradi
Ls 2000,— apmērā un nodroši-
nātas prasības Ls 1458,13apmērā;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēšanas summas Ls 3540
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 354,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie

tiesu izpildītāja. 28243
Liepājā, 1936. g. 8. decembri.
Tiesu izpildītājs .1. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
lavs (kancleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Žaņa Kārkliņa prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā iz-
solē Ludvigam Žvinim (Zvinis)
piederošo ideālo pusdaļu no
Aizputes nekustamas mantas ar
zemes grāmatu 226. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved_ Liepajas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 1328,—;

4) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 67,—
drošības nauda un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja. 28042

Aizputē, 1936. g. 9. decembrī.

Tiesu izpildītājs A. S ā l a v s.
Liepājas apgabaltiesas Aizpu-

tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
lavs (kancleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
5. martā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Paulam-Rein-
holdam Kronpušam piederošo
Aizputes apr. Sakas pag. Pāvil-
ostas zemes gabalu 581 F ar
zemes grāmatu 4243-111 reģ.,
zemes platība 5000 kv. m.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved _ Liepajas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 200,-^

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Latvijas hipotēku bankai Ls200;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegušanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja. 28043

Aizputē, 1936. g. 9. decembri.
Tiesu izpildītājs A. S ai avs.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīgā, Gertrūdes iela 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
atklātā 1. izsolē Nikolaja Oglē-
vica nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Kalnciema ielā,
VI hipotēku iec. ar zemes grā-
matu reģistra 804. num. (76. gru-
pā 78. num.) un sastāv no Šarn-
pētera zemes gabala JNs 15 F,
3494 kv. metru platībā;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 2100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 7100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/o apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
L. 3416/35. 28100g

Tiesu izp. .1. Pētersons,
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīgā, Gertrūdes iela 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zāle pārdos
atklātā 1. izsolē Eduarda un An-
nas Bokumu nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rīgā, Šampe-
tera ielā 7, IV hipotēku iec. ar
zemes grāmatu reģ. 1685. num.
(76. grupā 216. num.) un sa-
stāv no Zasulauka muižas ze-
mes gabalā M 221 F, 3712 kv.
metru platība;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipo\ parādiem par Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda 10%> apmēra no
novērtējuma summas;

5) pārdod. īpašuma zemes grā-
matas ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
L. 2224. 28101g

_ TieSu izp. J. P etersons.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs .1. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936. g. 29. decembrī,
pīkst. 11.10, Rīgā, Karlin.es iela
8/10, 6. dz., Marka Marjanojvska
prasībā pārdos Arvīda Brēder-
maņa mēbeles, novērtētas par
Ls 1040,—. _ 28188g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena .uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildīt. K. Apsitis (kan-
cleja Rīgā, Matīsa ielā 13, 8. dz.)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
,' rasības piedziņai 1937. g.

20. februārī, pīkst. 10, Rīgas ļ
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Marijas Zeibolds (Zeibolts) ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Imantas ielā 8,
6. hipot. iecirkni, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1987.
num. (93. grupā, 58. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimts-
nomas zemesgabala, atdalīta
VI — 143, 3098,4 kv. metru
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 800,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kanc-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancleja. 28279

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 254,82 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 13. martā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jevno Isaja
d. Sandlera, Frīdas Gersona m.
Apananskis, Zavela Berka d.
Kapelušnika un Mozus Abrāma
d. Libgota nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas ciemā,
Dzirnavu ielā 4, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 6327. num.
un sastāv no 1199 F. zemes ga-
bala, 4591 kv. m kopplatībā ar
zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga^

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3' civīlnodalas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembrī.
L. JNs 1110. 27845r
Tiesu izpild. H. Kimerals.

f '
fitu iestāžu
sluāin>m$uini.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
28. decembri, pīkst. 13, Rīgā,
Miera ielā 31, pārdos vairāk-
solīšanā Bernharda Hureviča
m-ku masas kapu pieminekli,
novērtētu par Ls 870,— viņa
daž.nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 10. dec. 28281
Nod. piedzinējs K. Vimba.

Valkas notārs Fricis-Adolfs
Polis,

uz Indriķa Andresa dēla Andre-
sona, dzīvojoša Valkas pagasta
Strautmaļos, lūgumu, paziņo, ka
Indriķis Andresa dēls Andre-
sons atsauc un iznīcina ģene-
rālpilnvaru, ko viņš izdevis sa-
vam dēlam Pēterim Andreso-
nam un ko Valkas notārs Gus-
tavs Kiršfelds apliecinājis 1930..
gada 22. oktobrī ar reģistra
1720. num., līdz ar visiem var-
būtējiem minētās pilnvaras pār-
pilnvarojumiem un norakstiem.
28152g Notārs F. Polis.

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iec. tiesu izpildītāja
„Valdības Vēstneša" š. g. 284.
num. 8. lapas pusē ievietotais
sludinājums par Ontona Aloiza
d. Romāna nekustamās mantas
pārdošanu izlabojams tādi, ka
izsole notiks nevis 1937. gada
16. janvārī, bet gan 1937. gada
20. februārī. 28248g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
v a r t s (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, krājaizdevu
sabiedrības „Darbs", Mirjamas
Jeršovs, Marijas Tamaševičs un
citu prasību piedzīšanai no Jē-
zupa Tamaševiča 1937. gada
13. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē 2. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jēzupa Konstantī-
na dēla Tomaše.viča nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Zvirgzdenes pag., ar zemes grā-
matu reģistra folijas 11171. num.
un sastāv no Zvirgzdenes mui-
žas zemes izdalīta zemes ga-
bala, 1,50 ha platības, ar ēkām
un citiem piederumiem, ar no-
saukumu „Putriņu 113. F mā-
jas";

Z) minēta nekustama manta

pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 700,—, un
solīšana izsolē iesāksies saska-
ņā ar Civīlproc. nolik. 1293. nu
1326. p. not;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 700,— un Lielā
Ludzas un Dunakļu ezeru zve-
jas tiesību īpašniekiem ir tiesība
zvejas vajadzībām gar minēto
ezeru krastiem lietot no Toma-
ševiča zemes pieci metri platu
joslu;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 70,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-,
jas kancleja. 27821

Ludzā, 1936. g. 12. decembrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās, Jāņa Laizana,
Meras Drujans, maksātnespējī-
gās Latviešu lauksaimnieku sa-
biedrības konkursa masas un
citu prasību piedzīšanai no Ig-
.nata Ruskula 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ignata Antona dēla
Ruskuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Zvirg-
zdenes pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra folijas 13415. num.
un sastāv no Runtortas muižas

zemes izdalītās 86F viensētas
gabala zemes, platībā 2,14 ha,
un šās zemes piederumiem, ar
nosaukumu ,,Kristuļi";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 150,—, un
solīšana izsolē iesāksies saska-
ņā ar Civīlproc. nolik 1293. un
1326. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā parLs 1100—; _

4) solītai, jāiemaksā drošības
nauda Ls 15,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas"
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las kancleja. 27820

Ludzā, 1936. g. 12. decembrī.
Tiesu izpild. K, M a r k v arts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kancleja Ludzā,
Aizsargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 931,11
un Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības Ls 166,80 ar proc,
nokavējuma renti, termiņmak-
sām un izdevumiem piedzīšanai
no Konstantīna un Olgas Kiri-
loviem 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Konstantīna Michaila
dēla Kirilova un Olgas Minova
meitas Kirilovs nekustamo man-
tu, kas atrodas Ludzas apriņķa
Mērdzenes pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra folijas 10753.
num. un sastāv no Gudku sā-
džas zemes izdalītās 6. vien-
sētas diviem gabaliem zemes:
JYs 6, 1,802 ha platībā, un .Ne 6a,
5,528 ha platība, kopplatība
7,330 ha,' ar piederumiem. Ja
līdz izsoles dienai Valsts zemes
bankas prasība atkritīs, tad
priekš Latvijas bankas prasības
piedzīšanas tiks pārdota tikai
Konstantīna Kirilova dala no
minētās nekustamās mantas
4,333 ha zemes ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 500,—, un
solīšana iesāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326.p.
noteik.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 800—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancleja. 27819

Ludzā, 1936. g. 12. decembrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Kurcuma pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1937. g. 27. febr., pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Parfena Trofima d. Jer-
šova nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Kurcuma pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4280. folijā un sastāv
no Ilzes-Ezeres muižas zemes
gabala „Bērziņi 37. F" mājām,
18,33 ha;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3518,—, 'bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1293.'un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa, t i. Ls 351,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancleja. 28148

Grīvā, 1936. g. 14. decembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kancleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Salienas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1937. g. 27. febr., pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Nikona Paula dēla
Vasiļjeva nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4832. folija un sa-
stāv no Haruni muižas zemes
gabala „Vītiņi 16 F", 15,52 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 2350.,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitās daļas, t. i. Ls 235,— un
jāiesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancleja. 28149

Grīva, 1936. g. 15. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1936.
gada 171. num. izsludinātā Sok-
rāta Sīmaņa d. Novicka nekus-
tamas mantas, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Demenes pag. uņ _ sa-
stāv no „Tālava 2 F"_ mājam,
ar hip. 5179. num., pārdošana
izsolē 1937. g. 6. febr. atcelta.

Grīvā, 1936. g. 9. dec. 28151g
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -

.rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ļ ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo,
ka:

1) Silenes pagasta pašvaldī-
bas un Jāzepa Kočmarova pra-
sību apmierināšanai 1937. gada
27. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pētera Alekseja d. Siva-
čeva nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Silenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 2218. folijā un sastāv no
llienes muižas Valnianišku māju
ideālās puses, kādu māju zemes
kopplatība ir 86,65 des. Gadī-
jumā, ja Silenes pag. valde sa-
vu prasību atsauc, tad izsole
notiks 1937. g. 19. jūnijā;

6 neKusiama
) paraunieKa

manta novērtēta nodokļu ņem-
šanai par Ls 4656,50, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
procesa nol. 1293. un 1326. p.;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 465,65 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancleja. 28150

Grīva, 1936. g. 15. decembrī.
Tiesu iznild. F. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītais H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Sirmaca
Ls 228,68 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 3. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Ādama dēla Silamiķeļa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 757. num. un sastāv no
Rezgalu 4. fermas 1. num.,
28,722 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3825,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2150,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 382,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kancleja.
904. 27839g
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes _ bankas
Ls 2953,90 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 3, jūlija,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsole Jāņa
Vinca dēla_ Logina nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Vjļakas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2684. num. un sastāv
no 712 F zemes gabala ar no-
saukumu „Teciņi", 19,06 ha kop-
platībā ar zemi un ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 320.,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās _ mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās - nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. dec.
L. 608. 27842g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2731,72 ar proc. prasībaspie-
dziņai 1937. gada 3. jūlija,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsole Juli-
annas Jēkaba m., Mariannas-
Reinholda-Kārļa m. un Augusta
Reinholda-Karļa d. Ikkeru ne-
kustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļakas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2953. num. un

sastāv no 106. F zemes gabala
ar nosaukumu „Ķieģelnīca",
14,66 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3030,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5400— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 303,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. dec.
L. 670 27843g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p.,_paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 183,20 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. marta,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zāle
pārdos 1. publiska izsole Antona
Jēkaba dēla Bluča nekustamo
mantu pilna sastāva, kas atro-
das Balvu pilsēta Rūpnieku
ielā 6, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 154. num. un sastāv no
194. F grunts gabala, 8280 kv.
metru kopplatība ar zemi;

2) nekustamas mantas izsoles
I vērtība — Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredz, maksā-
jumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. dec.
L. 1112. 2785 lg
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Bal-
vu iec. tiesu izpildītājs H. K i-
merals (kancleja Balvos, Tir-
gus ielā 7), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 79,76 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē'Balvu
ebreju draudzes _ nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Balvu pilsētā, Baznīcas
ielā 18, ierakstīta zemes grā-
matu reģistrā 109. num. un sa-
stāv no 441. F grunts gabala,
2002 kv. metru kopplatība ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400,— ;

3) tai ir hipotēku parāds-
Ls 5400,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredz, maksā-
jumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 540,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanaj tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga^

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā. _

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodalas kan-
cleja.

Balvos, 1936. g. 12. dec.
L. 1111. ' 27850g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos., Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 186,76 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Oto dēla Brentes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Balvu pilsētā, Baznīcas
iela 49, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 170; num. un sa-
stāv no 487. F grunts gabala,
3031 kv. metru kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredz, maksā-
jumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. dec.
L. 1113. 27849g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 155,14 ar proc. prasības pie-
dziņai, 1937. g. 13. marta, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Veronikas
Jāņa m. Korņevas nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Jaunlatgales _ apr. Viļakas
ciemā, Saules iela 3 un Balti-
navas ielā 2, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5504. num. un
sastāv no 1295 F. zemes gabala,
4840 kv. metru kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

dr

4) solītājiem iaiemaksa_ o-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembrī.

L. Kq 1032. 27846r
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 310,28 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. marta,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas se_žu zālē
pārdos 1. publiskā izsole Ādama
Antona dēla Ivanovska nekus-
tamo mantu pilna sastāva, kas
atrodas Jaunlatgales apr. _ Vi-
ļakas ciemā, Amatnieku iela 11,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 5298. num. un sastāv no
1311. F zemes gabala, 28313 kv.
metru kopplatībā ar zemi un
ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredz, maksā-
jumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
Pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. dec.
L. 1031. 27847g
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s.



Iespiests Valsts tipogrāfija

Dzērves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 192.
darba grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. 6. jūlijā izdevusi
Jēkabam Gustam. 27924g

Duntes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. 50. zīmi, ko šī pagasta
valde 1934. g. 15. jūnijā izdevusi
Jānim Taubem. 26689z

Glūdas pag. valde izsludina pat
nederīgām nozaudētas karaklau-
sības apliecības: 1) 16881, ko
Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšn. 1924. g. 13. oktobrī iz-
devis Kārlim Kristapa d. Han-
škinevicam un 2) 16176, ko Jelga-
vas Bauskas kāra apr. pārvalde
izdevusi 1926. g'. 9. jūnijā Ēval-
dam Friča d. Eberliņam. 26772z

Daugavpils prefektūra 1) izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. KN 022159/2534, ko Skruda-
lienes pag valde 1935. g. 4. maijā
izdevusi Jaņinai Rožoks (Rogov-
skis) un 2) atsauc savu, sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vētsn."
š. g. 176. num. par Latvijas
pases ser. BP 010401/17797 no-
zaudēšanu, ko Liepājas pol. 2. iec.
priekšn. 1927. g. 15. nov. izdevis
Marijai Egerts, jo minētā pase
ir'atrasta un skaitāspar derīgu.

Daugavpils teleiona kantora
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona abo-
nementa 400. atjauju, ko Aiz-
putes pasta un telegrāfa kan-
toris 1934. g. 26. martā izdevis
Izraelim Pinim. 28156g

Dagdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 100. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jānim Pudni-
kam. 27922g

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KZ
?Ne 008832/5631, ko šī pag. valde
1929. g. 12. aprīlī, un 2) kara-
klausības 1639. apliecību, ko
3. Jelgavas kājn. pulka komand.
1932. g. 24. febr. izdevuši Pē-
terim Kaļiņinam, un 3)09970/170.
zirga pasi, ko Purvmalas pag.
valde 1936. g. 3. martā izdevusi
Nikita Andrejeva mantiniekiem.

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ZK M> 001502/
300, ko šī pag. valde 1927. gada
17. okt. izdevusi Emmai-Mari-
jai-Mētai Priede, dzim. Liebs-
bergs. 27126g

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 5540. apliecību, ko
Ludzas kara apr. priekšn. 1926.
gada 18. martā izdevis Andre-
jam Vasiliia d. Vasilievam.

Rīgas pret. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Zigurda
Blūma „Sauer un Sohn" sist.
6,35 kal. 8311. revolveri. _

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 1515. apliecību par tiesī-
bām nodarboties bez sevišķas
darba atļaujas, ko šī iec.
priekšn. š. g. 23. nov. izdevis
bij. Krievijas pavalstn. Mārti-
ņam Kopiļenko. 28107g

Latvijas bankas Ludzas no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto 507. beztermiņa nogul-
dījuma grāmatiņu, kas 1936. g.
30. III izdota Aleksandram Sy-
lovam. 28153g

Radioiona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas:!) A. 6382. — 1935. g.
23. V Jānim Kačanovskim, un
2) 79977. — 1934. g. 1. III Olgai
Leezdinš. L. 4909. 28185g

Valsts
Liepupes laukstrādnieku

skolas fermā
1937. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
pārdos mutiskā izsolē 2 brāķa
zirgus un 9 gaļas liellopus.

Tieslietu ministrija izsludina
par nozaudētu un nederīgu Sī-
peles traktoru kooperatīva sta-
tūtu oriģinālu. 281Q2g

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodala izsludi-
na par nederīgām Rīgā izdotās
nozaudētās Latviias ārzemju
pases: 1) H> 000214 M, kas 1936.
gada 24. augusta izdota Johan-
nai Āboliņš, 2) Ņ> 009165 L, kas
1936. g. 11. jūlijā izdota Bencio-
nam Magarasam, 3) Latvijas
iekšzemes pasi CT JMģ 000954/
6017, ko 1928. g. 20. februārī
Ventspils pils. polic. priekšn. iz-
devis Augustam Glinskim.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
Arvida Deniņa 21754. tramvaja
kartiņu. 28104g_

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
2255/N. fl. apliecību, ko Jūras
novērošanas dienesta priekšn.
1927. g. 27. V izdevis Pēterim
Stariņam. 28105g

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi CN 10311/311, ko šī pag.
valde 1927. g. 20. sept. izdevusi
Vilim Duļķim. 27114g

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
I) Latv. iekšz. pasi ser. CK
006172/1872, ko šī pag. valde
1928. g. 6. jūl. izdevusi Ģedertam
Jansonam, 2) 1043. zirga pasi, ko
šī pag. valde izdevusi Ansim
Anša d. Rudlapam un 3) 22424/
1574. zirga pasi, ko Skaistkalnes
pag. valde 1936. g. 18. apr. izdev.
Albinam Kandrovičam. 26681o

Ilūkstes apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi KN 017766/1016, ko Susējas
pag. valde 1932. g. 31. jūlijā izde-
vusi Minnai Šulcis. 27304z

Ivandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latv. iekšz. 892. pasi,
ko šī pag. valde izdevusi Ma-
rijai Leja, dzim. Polis. 27124g

Jelgavas apr. polic. 4. iec
priekšn. atsauc š. g. „VaIdības
Vēstn." 265. num. ievietoto slu-
dinājumu par Vitālija Skripko
nozaudētās Latv. iekšz. pases
ser. LN 8698. izsludināšanu par
nederīgu, jo pase atrasta.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Lietuvas iekšzemes
3075. pasi, ko 1932. g. 2. aprīlī
Kriuku pagasta valde izdevusi
Onai Jatulītei. 28158g

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekšn
izsludina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. LK 022915, ko viņš
1935. g. 21. okt. izdevis Mildai
Ženijai Leontīnei Kārkliņš, dzim.
Jansons. 26768o

Jaunrozes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV 021341/466,
ko Jaunrozes pag. valde 1934. g.
4. aug. izdevusi Ainai Lusts.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu sadegušo
Latv. iekšz. pasi CN 018299/2871,
ko šī pag. valde 1928. g. 18. jū-
nijā izdevusi Alvīnei Zvēriņš.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CV 017791/
1191, ko Remtes pag. valde
1928. g. 7. nov. izdevusi Anto-
nam Kucinam. 27117g

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzemes pasi
ser. KT 024178/6178, ko šī pag.
valde 1928. g. 26. jūnija izdevusi
Paulīnei Eglīts, dzim. Avotiņš.

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pagasta valdes izdotās: 1) zirga
pasi 1/09025, kas 1925. g.
28. jūlija izdota Jānim
Ļaudupam, un 2) 277. kumeļa
reģistrāc. zīmi, kas 1933. g.
13. maijā izdota Ievai Cimmer-
manis. 26692o

Liepājas pref. 2. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozau-
dēto leģitimācijas 94029/11078.
kartiņu, ko šī iec. priekšn. 1936.
gada 9. nov. izdevis Dorai Rif-
kinds. 28159g

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LT M 019058/
58, ko Turlavas pag. valde
1927. g. 15. novembrī izd. Linai

Zonenberģis, dzim. Kārkliņš.

Lielvārdes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
395. darba grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Elmā-
ram- ArnjM^ni_Av^rkarrL_28161

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1187.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Andre-
jam Jāņa d. Ķeirirn. 27920g

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 623. kara-
klausības apliecību, ko Armijas
štāba priekšn. 2. palīgs 1933. g.
14. martā izdevis Jānim-Artūram
Zupānam. 26686z

Milzkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudē-
tās: 1) Z 21997/297. darba grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1932.
gada 2. dec. izdevusi Peteriu
Savickijam, 2) 14290/840. zirga
pasi, ko Užavas pag. valde
1929. g. 15. nov. izdevusi Jānim
Zvaigznēm, un 3) Latv. iekšz.
pasi LV 001138/1538, ko 1929. g.
15. marta Grenču pag. valde iz-
devusi Martai Kukušs. 26771g

Mujānu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi CP 001920/2416, ko
Rozēnu pag. valde 1931. g. 1. de-
cembrī izdevusi Mildai-Malvīnei
Dzelzītis. 26509z

Odzienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba_ grāmatiņu Z N> 02815/40,
ko Sērenes pag. valde 1932. g.
7. jūnijā izdevusi Julianijai
Golubevs. 28162g

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) PT 011614/1214, kas
1927. g. 13. dec. izdota Matildei
Veide; 2) PT 005307/907, kas
1927. g. 23. nov. izdota Kristīnei
Lūsis, un 3) 129. darba grām.,
kas 1932. g. 7. jūnijā izdota An-
tonam Zagotskim.- 27697g

Veclaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PZ
021530/330, ko šī pag. valde
1928. g. 7. aprīlī izdevusi Volde-
māram Maeumam. 26693x

Tukuma-Talsu apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgām nozaudētās viņa iz-
dotās iekšzemes pases: I) ser. CV
M 000152, kas 1927. g. 24. sept.
izdota Bencionam Veinreicham;
2) ser. LV M 004632, kas 1932. g.
27. maijā izdota Jānim-Rūdol-
fam Lagzdinam; 3) ser. LV MM
004242, kas 1930. g. 4. sept.
izdota Pēterim Jandavam; 4) ser.
BK M 002485, ko Rīgas prefek-
tūras pasu nod. 1928. g. 15. jū-
nijā izdevusi Otim-Voldemaram
Kaņepam; 5) karaklausības
12183. apliec, ko Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1934. g. 7. dec.
izdevis Fricim Krauklim; 6) kara-
klausības 6138. apl., ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka komandieris
1930. g. 20. maijā izdevis Ruvī-
nam Kantoram; 7) Jevlampija
Terentjeva zirga pasi, ko nezi-
nāma iestāde izdevusi saln-rudam
7 g. vecam, 162 cm augstam
zirgam,un 8) ziedojumu vākšanas
4. loksni, ko Tukuma-Talsu apr.
priekšn. 1935. g. 5. dec. apstipri-
nājis Engures pag. aizsargu no-
daļai. 27303z

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. LZ
019969/2969, ko šī pag. valde
1928. g. 6. dec. izdevusi Annai
Rožukalns; 2) ser. AP 015686/
77871, ko Rīgas pref. 5. iec.
priekšn. 1928. g. 10. janv. izde-
vis Otīlijai Ērglis, dzim. Cilka;
3) ser. BV 016539/435, ko Klos-
teres pag. valde 1928. g. 7. mar-
tā izdevusi Anlīzei Kuršinskis,
un šīs pag. valdes 1936. gada
labības grāmatiņas: 4) 4/97. gr.,
kas izdota Jānim Simsonam, un
5) 272. gr., kas izdota Jurim
Priediņam. 27689g

Slates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 17. per-
sonas pagaidu apliecību, ko šī
pag. valde š. g. 5. dec. izdevusi
Jēkabam Svokam. 27690g

Svētes pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LJ M 016216/716, ko ši
pag. valde 1928. g. 5. janvārī iz-
devusi Lūcijai Blauberģis. 26685

Teteles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL 022063/560,
ko šī pag. valde 1927. g. 12. dec.
izd. Hertai Kānbergs. 27006*

Palsmanes pag. valde izslu-
dina par nederīgu kumeļa re-
ģistrācijas 328. zīmi, ko šī pag
valde 1934. g. 28. maijā izde-
vusi Kārlim Ciemiņam. 27361g

Patkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV 021058/455,
ko šī pag. valde 1928. g. 11. maijā
izdevusi Pēterim Grāvītim. 27309

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās vecā parauga Latv.
iekšz. pases: 1) 331. pasi, kas
1920. g. 8. aug. izdota Fedoram
Ksendzovam; 2) 981., kas 1922.
gada 30. sept. izdota Agafijai
Volkovs; 3) 884., kas 1922. g.
29. sept. izdota Zenovjai Šu-
tovs; 4) 1138. lab. grām., kas
izdota Pēterim Bogdanovain,
un 5) Latv. iekšz. pasi ser. MT
JVb 001888/88, ko Grostonas pag.
valde 1927. g. 14. sept. izdevusi
Lukeriai Kozlovs. 28165g

Pļaviņu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) darba grāmatiņu V 63031, ko
šī pag. valde 1932. g. 8. jūnijā
izdevusi Leokadiiai Voičuks, un
2) ser. AT 015429/218665, ko
Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
1928. g. 11. febr. izdevis Kārlim-
Rūdolfam Butēm. 28173g

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs

"pag.- valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) JT M 017611/3211,
kas 1928. g. 21. febr. izdota
Jānim Sondoram un 2) JP
M 017650/1850, kas 1928. g.
3. janvāri izdota Jurim Pasto-
ram. 26788x

Rankas pag. valde atsauc slu-
dinājumu, kas ievietots „Vald.
Vēstn." š. g. 276. num. par Lat-
vi jas _ pases CL 008900/700 no-
zaudēšanu, jo pase atrasta.

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 4189. ka-
raklausības apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1935. g. 5. febr.
izdevis Paulim-Valdemāram Lū-
sim. 26781 x

Vai cukura monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, noturēs 1937. g. 20. janvārī, pīkst. 11,

rafcstisnu sacemsī&u
Jelgavas cukurfabrikas katlu mājas

iekārtas papildināšanai.
Drošības nauda Ls 2000,—. L 4924 28278
Sīkākus paskaidrojumus un sacensības noteikumus sniedz

Valsts cukura monopola pārvalde ik dienas no pīkst. 10—14.

(fakts Kūdras fabriku pārvaldes
Salaspils Kūdras fabrika

1937. g. 7. janvāri, pīkst. 12, izdos mutiskā izsolē

iakrikas pikas preču veikala iznomāšanu.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā nodrošinājums

Ls 50,—.
Tuvākas ziņas pieprasāmas Salaspils kūdras fabrikā, Salaspilī,

vai arī pa tālruni: Salaspils 48. L 4876 28181

_VALSTS ĶEMERU
SĒRAVOTU IESTĀDE

Iznomā jauktā izsolē uairāksolītājam
š. g. 29. decembrī, pīkst. 14, Tautas labklājības ministrijas sekre-
tariātā, Rīgā, Skolas ielā 28,

1) Ķetneru sēravotu iestādes kūrmāju līdz ar 2 panzijas ēkām,
sastāvošām no 23 istabām un citām saimniecības būvēm ar
dažādiem piederumiem uz 1 gadu no 1937. g. 1. janvāra
(nomas laiks, uz vienošanos, var tikt pagarināts līdz 3 gadiem).

2) Sporta mājas viesnīcu - restorānu „Jautrais Ods" uz 1 gadu
-no 1937. g. 1. janvāfa (nomas laiks, uz vienošanos, var tikt
pagarināts līdz 3 gadiem).

Drošības nauda: 1) par kūrmājas nomu Ls 500,— un
2) viesnīcas-restorāna .Jautrais Ods" nomu

Ls 500,—.
Piesolījumi jāiesniedz par katru nomas objektu atsevišķi iz-

soles komisijai, Rīgā, Tautas labklājības ministrijas sekretariātā,
vēlākais līdz š. g. 29. decembrim, pīkst. 14, slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Ķemeru sēravotu kūrmājas nomas 1937. g. izsolei", vai
„Ķemeru viesnīcas-restorāna , Jautrais Ods" nomas 1937. g. izsolei.

Nomas noteikumi un tuvākas ziņas Rīgā, Tautas labklājības
ministrijas sekretariātā un Ķemeros/Valsts Ķemeru sēravotu ie-
stādes kancleja, darbdienās no pīkst. 9—15 L4910 28184

Dzelzceļu i tsļs iecirkņa Sjā Gins stacija
1937. g. 2. janvārī, pīkst. 12,

izdos ofrreiasējā %mM.fztā izsotē
130 kub. m ledus piegādi ar apsegšanu

Sitas stacijā.
Nodrošinājums Ls 60,—•.
Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā. L 4903 28182

Šoseju un zemes ceļu depart. 6. rajona inženieris
š. g. 30. decembrī, pīkst. 11, savā kancleja, Rēzeknē, Dārzu ielā 32,
noturēs jauktas izsoles

13701 m koka tilla jaunbūvei
pār kanālu pie Ūdrijas upes, uz Ludzas—Bērzgales — Ragaukas
1. šķ. ceļa 39,747 km.

Nodrošinājums Ls 80,—. L 4907
Tuvākas zinas raiona kancleiā. 28183

Zemes ierīcības departamen-
ta kulturtechniskā dala paziņo,
ka zemkopības ministris 1936. g.
7. dec. ir apstiprinājis Mārcie-
nas mel. sab. „Avots" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 6. gr.
124. lapp. ar 2296. num._

Sabiedrības valdes sēdeklis
Madonas apr. Mārcienas pag.
namā, c. Mārcienu. 28103g

Daļas vadītājs (paraksts).
Vec. sev, uzd. ier. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. decembri, pīkst. 11, Rīgā,
Maskavas ielā 150, pārdos
vairāksolīšanā Hugo Eichvalda
trīs zirgus, novērtētus par
Ls 450,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 28280

Rīgā, 1936. g. 19. decembrī.
Nodokļu piedz. A. Tilgals.

Skaistas pagastam,
Daugavpils apr., vajadzīgs

rajona āwsts
(vēlams vīrietis).

Pieņemšana notiks šī gada
29. decembrī, pīkst. 10, pagasta
namā.

Darbības rajons Skajstas pa-
gasts ar 7000 iedzīvotājiem.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem un par
brīvu 5 istabu dzīvoklis ar ap-
kurināšanu, apgaismošanu, van-
nu_ un ūdens vadu.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu pie-
ņemt, lūgti līdz š. g. 29. dec.
iesniegt Skaistas pag. valdei
lūgumu ar Ls 2,— ziniogrtodevu
un vajadzīgiem dokumentiem.
Pieņemšanas dienā 1936. gada
29. dec. jāierodas personīgi.

Dzelzceļa stac. Skaista —
7 kilometri. 28163g

5 Pagasta valde.

Padures un ivandes pagastiem,
Kuldīgas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Vecmāti pieņems 1937. g.

13. janvārī, pīkst. 12, pagastu
valžu kopsēdē Kuldīgā, Kuldīgas
sadraudzīgā biedrībā. Kandi-
dātēm rakstiski pieteikumi ar
Ls 2,— zīmognodevas un pierā-
dījumiem par tiesībām, izglītību,
vecumu, veselību un līdzšinējo
nodarbošanos jāiesniedz Padures
pagasta valdei līdz 1937. g.
12. janvārim. Vēlēšanu dienā
vēlama personīga ierašanās.

Rajonā apm. 2600 iedzīvotāji.
Brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
Ivandes pagasta Aploku mājās.
Tuvākā dzelzcela stacija 2 km,
Kuldīga 7 km. 28259

Pagasta valde.
Rīgas prel. 5. iec. priekšnieks

izsludina par nozaudētu Anto-
nam Bārdiņām piederošo „BuI-
dog" sist. revolveri bez num.

Birzgales pagastam,
Rīgas apr., vajadzīgs

talona ārsts.
Darbības rajonā ietilpst Birz-

gales pagasts ar apm. 2800 ie-
dzīvotājiem. Dokotorats un ap-
tieka atrodas Birzgales ciemā,
12 km no Lielvārdes stacijas un
8 km no Gobas stacijas.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis (6 glītas istabas) ar
apkurināšanu un apgaismošanu,
ārsta rīcībā augļu un sakņu
dārzs.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu pie-
ņemt, tiek lūgti iesniegt līdz š.g.
29. dec. Birzgales pag. valdei
lūgumu ar Ls 2,— zīmognodevu,
līdz ar vajadzīgiem dokumen-
tiem.

Pieņemšanas dienā, _ 29. dec,
līdz pīkst. 14 jāierodas perso-
nīgi pie pagasta valdes.

Uz pieprasījumu varam izsū-
tīt uz staciju pretim šķūtnieku.
Tālrunis Birzgale 14. 27926g
2* Pagasta valde.

&axādi
sludinājumi.

Rīgas starptautiskās
bankas aKc. mh

likvidācijas komisija paziņo, ka
viņa savu darbību ir izbeiguši
un ka Rīgas staptautiskās ban-
kas akciju sabiedrība, saskaņā
ar 1936. g. 17. decembra ārkā 'r-
tējas pilnas akcionāru' sapulces
lēmumu, 28277

pilnīgi likvidēta un slēgta.
Likvidācijas komisija.

Ceļu izbūves un satiksmes Lat-
vijas akciju sab.

„€isla§"
likvidācijas komisija paziņo, ka
saskaņā ar sabiedrības akcionāru
š. g. 9. decembra pilnas sapul-
ces lēmumu, 28273

firma galīgi likvidēta.
Likvidācijas komisija.

valsis taranēs šiiszijas
Isiila biedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs biedr. mantu turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikt
un iesniegt prasības likvidāci-
jas komisijai Rīgā, Mednieku
ielā 4, 2. dz., 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Šim laika nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par ap-
vienības mantas slēpšanu draud
likumīga atbildība. 28093g

Likvidācijas komisija.

Slēgtās Plāteres piensaim-
nieku sabiedrības likvidators

Kārlis Eglītis
uzaicina kreditorus pieteikt vi-
ņam visus prasījumus pret šo
sabiedrību 1 niēnša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku,
bet par sabiedrības mantas
slēpšanu draud likumīgā atbil-
dība. Tāpat uzaicina visus iz-
pildu orgānus nodot viņam vi-
sus prasījumus, pēc kuriem
pret fb sabiedrību piedziņa jau
uzsākta. 28094g

Likvidators K. Eglītis,
Rīgā, Dzirnavu ielā 91.

Veselanskas patērētāju biedr.

„Merkurslikvidējas,kāpēcbiedrības lik-
vidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs biedrības mantas turētā-
jus, kreditorus un debitorus
pieteikties likvidācijas komisijā,
Veselavas pagasta namā, 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Visas minētā laikā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par spēku zaudējušām, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Jaunpiebalgas krāj*
aizdevu sabiedrība

ar 1937. g. 1. janvāri
par noguldījumiem aprēķinās

šādus procentus:
noguldījumiem uz noteiktu laiku

51/2% gadā,
noguldījumiem uz nenoteiktu

laiku 5% gadā,
noguldījumiem uz tekoša rēķina

3Q/0 gadā. 28256-
Tolkovas izglītības biedrība

izsludina, ka biedrības statūti,
kas reģistrēti Daugavpils _ ap-
gabaltiesā 1925. g. 3. martā, un
biedrības protokolu grāmata
par visiem gadiem ir nozaudēti.
24714g Valde.

Rīgas — Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas—-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
tara" (netto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1936. g.
245. num., paziņojam, ka sub-
stitūts minētām tvaikonim š. g.
24. decembri būs preču tv. „Bal-
trader" (netto 1013,38 r. t.),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 28272

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd. L. Smilšu ielā 28/30.

RiGAS-LONDONAS LINDA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tv. „BALTRAF-
FIC" (netto 1994,13 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Vaļd. Vēstn." 1936. g.280. num.,
paziņojam, ka substitūts minētam
tvaikonim š. g. 31. decembrī
būs preču tvaikonis „BALTARA",
netto (1992,42 r. t), pie kam
uzsāks braucienu no Londonas.

28271 Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(Londonl Ltd.L. Smilšu ielā 28/30.


	Valdības Vēstnesis no. 289 19.12.1936��$桭瑸쎘㥏��Ń
	Article
	Pārgrozījumi Muitas nolikumā�ࠀ딁ࠇ鈖瀷ꜝԀ대ഇꀁ䔇ယ
	Valdības rīkojumi un pavēles��ࠀ딁ࠇ鈖瀷ꜝԀ대ഇꀁ䔇
	Article
	Article
	Article
	Kara ministra dāvana Rīgas skolām�ࠈ쀼ᜁ壺缢�䔀袹鐖頽ᜁ��
	Valdības iestāžu paziņojumi�蠁䔇䀗꼝Ȁ뜁ࠇ쁔⌈뀗꼝Ѐఀ
	RĪGA.���6‸
	Māksla���6‸
	Grāmatu galds����愀
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8


